



ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT.	V. UNIT	V. U. EXT	V. TOTAL	V. T. EXT
4	BENZILPENICILINA G BENZATINA 1.200.000UI PÓ PARA SUSPENSÃO INJETAVEL	TEUTO	AMPOLA	6.000	R\$ 7,53	sete reais e cinquenta e três centavos	R\$ 45.180,00	quarenta e cinco mil, cento e oitenta reais
5	AMICACINA 500MG/2ML AMPOLA C/2ML	TEUTO	AMPOLA	1.000	R\$ 11,60	onze reais e sessenta centavos	R\$ 11.600,00	onze mil e seiscentos reais
6	CLORETO DE POTASSIO 10% AMPOLA COM 10ML	FARMACE	AMPOLA	35.000	R\$ 0,51	cinquenta e um centavos de real	R\$ 17.850,00	dezesete mil, oitocentos e cinquenta reais
7	CLORAFENICOL 1G PÓ PARA SUSPENSÃO INJETAVEL	BLAU	AMPOLA	4.000	R\$ 15,84	quinze reais e oitenta e quatro centavos	R\$ 63.360,00	sessenta e três mil, trezentos e sessenta reais
TOTAL								R\$ 251.550,00

duzentos e cinquenta e um mil, quinhentos e cinquenta reais

LOTE 25 - INJETAVEIS								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT.	V. UNIT	V. U. EXT	V. TOTAL	V. T. EXT
1	ACIDO ASCORBICO 100MG/ML SOLUÇÃO INJETAVEL AMPOLA COM 5 ML	FARMACE	AMPOLA	25.000	R\$ 1,34	um real e trinta e quatro centavos	R\$ 33.500,00	trinta e três mil e quinhentos reais
2	BENZILPENICILINA POTASSICA 1.000.000UI PÓ PARA SUSPENSÃO INJETAVEL	BLAU	AMPOLA	1.000	R\$ 14,18	quatorze reais e dezito centavos	R\$ 14.180,00	quatorze mil, cento e oitenta reais
3	BENZILPENICILINA G BENZATINA 600.000UI PÓ PARA SUSPENSÃO INJETAVEL	TEUTO	AMPOLA	1.000	R\$ 12,34	doze reais e trinta e quatro centavos	R\$ 12.340,00	doze mil, trezentos e quarenta reais
4	ADRENALINA 1MG AMPOLA COM 1ML	HIPOLABOR	AMPOLA	8.000	R\$ 1,81	um real e oitenta e um centavos	R\$ 14.480,00	quatorze mil, quatrocentos e oitenta reais
5	AMINOFILINA 24MG/ML SOLUÇÃO INJETAVEL AMPOLA COM 10ML	HIPOLABOR	AMPOLA	1.000	R\$ 7,72	sete reais e setenta e dois centavos	R\$ 7.720,00	sete mil, setecentos e vinte reais
6	CIPROFLOXACINO 200MG FRASCO-AMPOLA COM 100ML	FRESENIUS	AMPOLA	6.000	R\$ 12,89	doze reais e oitenta e nove centavos	R\$ 77.340,00	setenta e sete mil, trezentos e quarenta reais
7	GENTAMICINA 20MG/2ML SOLUÇÃO INJETAVEL AMPOLA COM 2ML	FRESENIUS	AMPOLA	20.000	R\$ 1,67	um real e sessenta e sete centavos	R\$ 33.400,00	trinta e três mil e quatrocentos reais
TOTAL								R\$ 192.960,00

cento e noventa e dois mil, novecentos e sessenta reais

LOTE 26 - INJETAVEIS								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT.	V. UNIT	V. U. EXT	V. TOTAL	V. T. EXT
1	ADENOSINA INJETAVEL	HIPOLABOR	AMPOLA	3.000	R\$ 15,83	quinze reais e oitenta e três centavos	R\$ 47.490,00	quarenta e sete mil, quatrocentos e noventa reais
2	AMPICILINA 500MG PÓ INJETAVEL AMPOLA	ABL	AMPOLA	4.000	R\$ 12,10	doze reais e dez centavos	R\$ 48.400,00	quarenta e oito mil e quatrocentos reais
3	BENZILPENICILINA G PROCAINA-G POTASSICA 300.000+100.000UI PÓ PARA SUSPENSÃO INJETAVEL	BLAU	AMPOLA	1.000	R\$ 13,61	treze reais e sessenta e um centavos	R\$ 13.610,00	treze mil, seiscentos e dez reais

NUTRIENTES MED DISTRIB. DE MEDICAMENTOS LTDA – EPP / CNPJ: 26.383.079/0001 – 70 e IE: 06.637.179 - 1

ROD. ANEL VIÁRIO, Nº 1065 – BAIRRO: CIDADE NOVA - CEP: 61.930 - 220 / FONE (85) 3472 8389 / 9.8969.0437

licitacao@nutrientesmed.com.br

MARACANAÚ / CE. - E-MAIL:



4	CEFALOTINA 1G PÓ INJETAVEL AMPOLA	ABL	AMPOLA	28.000	R\$ 4,54	quatro reais e cinquenta e quatro centavos	R\$ 127.120,00	cento e vinte e sete mil, cento e vinte reais
TOTAL								R\$ 236.620,00
duzentos e trinta e seis mil, seiscentos e vinte reais								

LOTE 27 - INJETAVEIS								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT.	V. UNIT	V. U. EXT	V. TOTAL	V. T. EXT
1	CLORETO DE SÓDIO 0,9% SOLUÇÃO FISIOLÓGICA FRASCO COM 100ML	FRESENIUS	AMPOLA	43.600	R\$ 4,51	quatro reais e cinquenta e um centavos	R\$ 196.636,00	cento e noventa e seis mil, seiscentos e trinta e seis reais
2	CLORETO DE SÓDIO 0,9% SOLUÇÃO FISIOLÓGICA FRASCO COM 250ML	FRESENIUS	AMPOLA	45.000	R\$ 4,89	quatro reais e oitenta e nove centavos	R\$ 220.050,00	duzentos e vinte mil e cinquenta reais
3	CLORETO DE SÓDIO 0,9% SOLUÇÃO FISIOLÓGICA FRASCO COM 500ML	FRESENIUS	AMPOLA	58.000	R\$ 6,18	seis reais e dezoito centavos	R\$ 358.440,00	trezentos e cinquenta e oito mil, quatrocentos e quarenta reais
4	CLORETO DE SÓDIO 0,9% SOLUÇÃO INJETAVEL AMPOLA COM 10ML	FARMACE	AMPOLA	33.000	R\$ 0,51	cinquenta e um centavos de real	R\$ 16.830,00	dezesseis mil, oitocentos e trinta reais
5	CLORETO DE SÓDIO 10% AMPOLA 10ML	ISOFARMA	AMPOLA	36.000	R\$ 1,06	um real e seis centavos	R\$ 38.160,00	trinta e oito mil, cento e sessenta reais
6	GLICOSE 50% SOLUÇÃO INJETAVEL AMPOLA COM 10ML	FARMACE	AMPOLA	38.000	R\$ 0,64	sessenta e quatro centavos de real	R\$ 24.320,00	vinte e quatro mil, trezentos e vinte reais
7	SOLUÇÃO DE SORO RIGER LACTADO 500ML	FRESENIUS	AMPOLA	28.000	R\$ 7,60	sete reais e sessenta centavos	R\$ 212.800,00	duzentos e doze mil e oitocentos reais
8	SOLUCAO GLICOFISIOLÓGICA FRASCO COM 500ML	FRESENIUS	AMPOLA	24.000	R\$ 5,41	cinco reais e quarenta e um centavos	R\$ 129.840,00	cento e vinte e nove mil, oitocentos e quarenta reais
9	SOLUCAO GLICOSADO DE 250ML	FRESENIUS	AMPOLA	18.000	R\$ 5,02	cinco reais e dois centavos	R\$ 90.360,00	noventa mil, trezentos e sessenta reais
10	SOLUCAO GLICOSADO DE 500ML	FRESENIUS	AMPOLA	18.000	R\$ 6,24	seis reais e vinte e quatro centavos	R\$ 112.320,00	cento e doze mil, trezentos e vinte reais
TOTAL								R\$ 1.399.756,00
um milhão, trezentos e noventa e nove mil, setecentos e cinquenta e seis reais								

LOTE 28 - INJETAVEIS								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT.	V. UNIT	V. U. EXT	V. TOTAL	V. T. EXT
1	BENZILPENICILINA POTÁSSICA 5.000.000UI PÓ PARA SUSPENSÃO INJETAVEL	BLAU	AMPOLA	1.000	R\$ 5,41	cinco reais e quarenta e um centavos	R\$ 5.410,00	cinco mil, quatrocentos e dez reais
2	CEFALOTINA 1G PÓ INJETAVEL AMPOLA	ABL	AMPOLA	22.000	R\$ 4,40	quatro reais e quarenta centavos	R\$ 96.800,00	noventa e seis mil e oitocentos reais

NUTRIENTES MED DISTRIB. DE MEDICAMENTOS LTDA – EPP / CNPJ: 26.383.079/0001 – 70 e IE: 06.637.179 - 1
 ROD. ANEL VIÁRIO, Nº 1065 – BAIRRO: CIDADE NOVA - CEP: 61.930 - 220 / FONE (85) 3472 8389 / 9.8969.0437 MARACANAÚ / CE. - E-MAIL:
licitacao@nutrientesmed.com.br



ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT.	V. UNIT	V. U. EXT	V. TOTAL	V. T. EXT
3	CLORETO DE POTASSIO 60MG/ML FRASCO COM 100ML	PRATI	FRASCO	3.500	R\$ 3,61	três reais e sessenta e um centavos	R\$ 12.635,00	doze mil, seiscentos e trinta e cinco reais
4	BROMETO DE IPATROPIO 0,250MG/ML FRASCO COM 20ML	ACHE	AMPOLA	6.000	R\$ 3,22	três reais e vinte e dois centavos	R\$ 19.320,00	dezenove mil, trezentos e vinte reais
5	BETAMETASONA 4MG/ML SOLUÇÃO INJETAVEL AMPOLA COM 1ML	CELESTONE	AMPOLA	2.000	R\$ 13,66	treze reais e sessenta e seis centavos	R\$ 27.320,00	vinte e sete mil, trezentos e vinte reais
6	CEFTRIAXONA 1G PÓ INJETAVEL AMPOLA	ABL	AMPOLA	32.000	R\$ 4,00	quatro reais	R\$ 128.000,00	cento e vinte e oito mil reais
TOTAL								R\$ 289.485,00

duzentos e oitenta e nove mil, quatrocentos e oitenta e cinco reais

LOTE 29 - INJETAVEIS								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT.	V. UNIT	V. U. EXT	V. TOTAL	V. T. EXT
1	BICARBONATO DE SODIO A 8,4% AMPOLA COM 10ML	FARMACE	AMPOLA	14.000	R\$ 1,54	um real e cinquenta e quatro centavos	R\$ 21.560,00	vinte e um mil, quinhentos e sessenta reais
2	BROMOPRIDA 10MG SOLUÇÃO INJETAVEL AMPOLA COM 2ML	WASSER FARMA	AMPOLA	18.660	R\$ 1,54	um real e cinquenta e quatro centavos	R\$ 28.736,40	vinte e oito mil, setecentos e trinta e seis reais e quarenta centavos
3	BROMOPRIDA 1MG/ML SOLUÇÃO ORAL FRASCO COM 20ML	PRATI	AMPOLA	6.000	R\$ 3,08	três reais e oito centavos	R\$ 18.480,00	dezoito mil, quatrocentos e oitenta reais
4	CIMETIDINA 150MG/ML AMPOLA COM 2ML	HYPOFARMA	AMPOLA	10.000	R\$ 1,38	um real e trinta e oito centavos	R\$ 13.800,00	treze mil e oitocentos reais
5	BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA 4MG/ML + DIPIRONA 500MG/ML AMPOLA COM 1ML AMPOLA	HIPOLABOR	AMPOLA	24.000	R\$ 2,06	dois reais e seis centavos	R\$ 49.440,00	quarenta e nove mil, quatrocentos e quarenta reais
6	CETOPROFENO 50MG AMPOLA IM	HIPOLABOR	AMPOLA	11.000	R\$ 2,06	dois reais e seis centavos	R\$ 22.660,00	vinte e dois mil, seiscentos e sessenta reais
7	DEXAMETASONA 2MG/ML AMPOLA COM 2,5ML	HIPOLABOR	AMPOLA	29.000	R\$ 2,06	dois reais e seis centavos	R\$ 59.740,00	cinquenta e nove mil, setecentos e quarenta reais
TOTAL								R\$ 214.416,40

duzentos e quatorze mil, quatrocentos e dezesseis reais e quarenta centavos

LOTE 30 - INJETAVEIS								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT.	V. UNIT	V. U. EXT	V. TOTAL	V. T. EXT
1	GLUCONATO DE CALCIO 10G SOLUÇÃO INJETAVEL AMPOLA COM 10ML	ISO FARMA	AMPOLA	320	R\$ 2,89	dois reais e oitenta e nove centavos	R\$ 924,80	noventa e vinte e quatro reais e oitenta centavos

NUTRIENTES MED DISTRIB. DE MEDICAMENTOS LTDA – EPP / CNPJ: 26.383.079/0001 – 70 e IE: 06.637.179 - 1

ROD. ANEL VIÁRIO, Nº 1065 – BAIRRO: CIDADE NOVA - CEP: 61.930 - 220 / FONE (85) 3472 8389 / 9.8969.0437

licitacao@nutrientesmed.com.br

MARACANAÚ / CE. - E-MAR

1559





ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT.	V. UNIT	V. U. EXT	V. TOTAL	V. T. EXT
2	GENTAMICINA 40MG/2ML SOLUÇÃO INJETAVEM AMPOLA COM 2ML	HYPOFARMA	AMPOLA	8.000	R\$ 1,42	um real e quarenta e dois centavos	R\$ 11.360,00	onze mil, trezentos e sessenta reais
3	DIPROPIATO DE BETAMETASONA + FOSFATO DISSODICO DE BETAMETASONA 5M+2ML/ML	CRISTALIA	AMPOLA	5.800	R\$ 5,41	cinco reais e quarenta e um centavos	R\$ 31.378,00	trinta e um mil, trezentos e setenta e oito reais
4	CLORIDRATO DE ETILEFRINA 10MG/ML AMPOLA COM 1ML	U.QUIMICA	AMPOLA	6.500	R\$ 2,37	dois reais e trinta e sete centavos	R\$ 15.405,00	quinze mil, quatrocentos e cinco reais
5	CETOPROFENO 100MG/2ML AMPOLA COM 2ML.EV	U.QUIMICA	AMPOLA	12.000	R\$ 4,96	quatro reais e noventa e seis centavos	R\$ 59.520,00	cinquenta e nove mil, quinhentos e vinte reais
TOTAL							R\$ 118.587,80	

cento e dezoito mil, quinhentos e oitenta e sete reais e oitenta centavos

LOTE 31 - INJETAVEIS								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT.	V. UNIT	V. U. EXT	V. TOTAL	V. T. EXT
1	CLINDAMICINA 4MG/ML SOLUÇÃO INJETAVEL	HIPOLABOR	AMPOLA	16.000	R\$ 3,73	três reais e setenta e três centavos	R\$ 59.680,00	cinquenta e nove mil, seiscentos e oitenta reais
2	HIDROCORTISONA 500MG FRASCO-AMPOLA	TEIUTO	AMPOLA	18.000	R\$ 6,13	seis reais e treze centavos	R\$ 110.340,00	cento e dez mil, trezentos e quarenta reais
3	CLORAFENICOL 500MG PÓ PARA SUSPENSÃO INJETAVEL	BLAU	AMPOLA	4.000	R\$ 15,88	quinze reais e oitenta e oito centavos	R\$ 63.520,00	sessenta e três mil, quinhentos e vinte reais
4	DICLOFENACO 15MG/ML FRASCO COM 20ML	FARMACE	AMPOLA	600	R\$ 0,97	noventa e sete centavos de real	R\$ 582,00	quinhentos e oitenta e dois reais
5	BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA 20MG/ML AMPOLA COM 1 ML	FARMACE	AMPOLA	29.000	R\$ 1,62	um real e sessenta e dois centavos	R\$ 46.980,00	quarenta e seis mil, novecentos e oitenta reais
6	PIRACETAM 200MG/ML SOLUÇÃO INJETAVEL AMPOLA COM 5 ML	SANOFI	AMPOLA	720	R\$ 3,34	três reais e trinta e quatro centavos	R\$ 2.404,80	dois mil, quatrocentos e quatro reais e oitenta centavos
TOTAL							R\$ 283.506,80	

duzentos e oitenta e três mil, quinhentos e seis reais e oitenta centavos

LOTE 32 - INJETAVEIS								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT.	V. UNIT	V. U. EXT	V. TOTAL	V. T. EXT
1	DOPAMINA	HIPOLABOR	AMPOLA	6.000	R\$ 3,73	três reais e setenta e três centavos	R\$ 22.380,00	vinte e dois mil, trezentos e oitenta reais
2	LIDOCAINA 2% SOLUÇÃO INJETAVEL AMPOLA COM 20ML SEM VASO	HIPOLABOR	AMPOLA	7.500	R\$ 7,47	sete reais e quarenta e sete centavos	R\$ 56.025,00	cinquenta e seis mil e vinte e cinco reais

NUTRIENTES MED DISTRIB. DE MEDICAMENTOS LTDA – EPP / CNPJ: 26.383.079/0001 – 70 e IE: 06.637.179 - 1

ROD. ANEL VIÁRIO, Nº 1065 – BAIRRO: CIDADE NOVA - CEP: 61.930 - 220 / FONE (85) 3472 8389 / 9.8969.0437

licitacao@nutrientesmed.com.br

MARACANAÚ / CE. - E-MAIL:



ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT.	V. UNIT	V. U. EXT	V. TOTAL	V. T. EXT
3	OXITOCINA 5UI/ML SOLUÇÃO INJETAVEL AMPOLA COM 1ML	U.QUIMICA	AMPOLA	12.000	R\$ 5,79	cinco reais e setenta e nove centavos	R\$ 69.480,00	sessenta e nove mil, quatrocentos e oitenta reais
4	COMPLEXO B SOLUÇÃO INJETAVEL AMPOLA COM 2ML	HYPOFARMA	AMPOLA	35.000	R\$ 1,21	um real e vinte e um centavos	R\$ 42.350,00	quarenta e dois mil, trezentos e cinquenta reais
5	HIDRALAZINA 20MG/ML SOLUÇÃO INJETAVEL AMPOLA COM 1ML	CRISTALIA	AMPOLA	2.120	R\$ 6,57	seis reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 13.928,40	treze mil, novecentos e vinte e oito reais e quarenta centavos
6	DIPIRONA 500MG/ML SOLUÇÃO INJETAVEL FRASCO COM 2ML	SANTISA	AMPOLA	24.200	R\$ 1,00	um real	R\$ 24.200,00	vinte e quatro mil e duzentos reais
TOTAL								R\$ 228.363,40

duzentos e vinte e oito mil, trezentos e sessenta e três reais e quarenta centavos

LOTE 33 - INJETAVEIS								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT.	V. UNIT	V. U. EXT	V. TOTAL	V. T. EXT
1	CLORIDRATO DE CEPEPIME 1G	ABL	AMPOLA	1.200	R\$ 11,36	onze reais e trinta e seis centavos	R\$ 13.632,00	treze mil, seiscentos e trinta e dois reais
2	ERGOMETRINA 2MG/ML SOLUÇÃO INJETAVEL	U.QUIMICA	AMPOLA	6.500	R\$ 3,44	três reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 22.360,00	vinte e dois mil, trezentos e sessenta reais
3	GLICOSE 25% SOLUÇÃO INJETAVEL AMPOLA COM 10ML	FARMACE	AMPOLA	38.000	R\$ 0,97	noventa e sete centavos de real	R\$ 36.860,00	trinta e seis mil, oitocentos e sessenta reais
4	CLORIDRATO DE VANCOMICINA 500MG	ABL	AMPOLA	4.000	R\$ 5,68	cinco reais e sessenta e oito centavos	R\$ 22.720,00	vinte e dois mil, setecentos e vinte reais
5	TERBUTALINA 0,5MG/ML INJETAVEL	HIPOLABOR	AMPOLA	600	R\$ 1,93	um real e noventa e três centavos	R\$ 1.158,00	mil cento e cinquenta e oito reais
6	TAZOCIN (PIPERACILINA SODICA + TAZOBACTAM)	BIOCHIMICO	AMPOLA	2.800	R\$ 15,44	quinze reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 43.232,00	quarenta e três mil, duzentos e trinta e dois reais
7	CLONIDINA 150MCG/ML	CRISTALIA	AMPOLA	5.000	R\$ 7,73	sete reais e setenta e três centavos	R\$ 38.650,00	trinta e oito mil, seiscentos e cinquenta reais
8	SULFATO DE MAGNESIO 10% SOLUÇÃO INJETAVEL AMPOLA COM 10ML	ISOFARMA	AMPOLA	1.200	R\$ 10,64	dez reais e sessenta e quatro centavos	R\$ 12.768,00	doze mil, setecentos e sessenta e oito reais
9	SULFATO DE MAGNESIO 50% SOLUÇÃO INJETAVEL AMPOLA COM 10ML	ISOFARMA	AMPOLA	1.000	R\$ 10,56	dez reais e cinquenta e seis centavos	R\$ 10.560,00	dez mil, quinhentos e sessenta reais
TOTAL								R\$ 201.940,00

duzentos e um mil, novecentos e quarenta reais

LOTE 34 - INJETAVEIS

NUTRIENTES MED DISTRIB. DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP / CNPJ: 26.383.079/0001 - 70 e IE: 06.637.179 - 1

ROD. ANEL VIÁRIO, Nº 1065 - BAIRRO: CIDADE NOVA - CEP: 61.930 - 220 / FONE (85) 3472 8389 / 9.8969.0437

licitacao@nutrientesmed.com.br

MARACANAÚ / CE. - E-MAIL:





ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT.	V. UNIT	V. U. EXT	V. TOTAL	V. T. EXT
1	DIPIRONA 1G/ML SOLUÇÃO INJETAVEL FRASCO COM 2ML	SANTISA	AMPOLA	43.200	R\$ 1,00	um real	R\$ 43.200,00	quarenta e três mil e duzentos reais
2	HEPARINA SODICA 5.000UI SOLUÇÃO INJETAVEL AMPOLA COM 5ML	CRISTALIA	AMPOLA	4.500	R\$ 20,60	vinte reais e sessenta quatro reais e cinquenta e um centavos	R\$ 92.700,00	noventa e dois mil e setecentos reais
3	HIDROCORTISONA 100MG FRASCO-AMPOLA	TEUTO	AMPOLA	18.000	R\$ 4,51	seis reais e deztoito centavos	R\$ 81.180,00	oitenta e um mil, cento e oitenta reais
4	LIDOCAINA 2% SOLUÇÃO INJETAVEL AMPOLA COM 20ML COM VASO	HYPOFARMA	AMPOLA	3.000	R\$ 6,18	dezenove reais e cinquenta e três centavos	R\$ 18.540,00	dezoito mil, quinhentos e quarenta reais
5	ACETATO DE METILPREDNISOLONA 500MG+DIL 8ML IM/IV	BLAU	AMPOLA	2.100	R\$ 19,53	noventa e um centavos de real	R\$ 41.013,00	quarenta e um mil e treze reais
6	METOCLOPRAMIDA GOTAS 4MG 10ML	FARMACE	AMPOLA	7.400	R\$ 0,91		R\$ 6.734,00	seis mil, setecentos e trinta e quatro reais
TOTAL								R\$ 283.367,00

duzentos e oitenta e três mil, trezentos e sessenta e sete reais

LOTE 36 - INJETAVEIS								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT.	V. UNIT	V. U. EXT	V. TOTAL	V. T. EXT
1	PROMETAZINA 25MG/ML SOLUÇÃO INJETAVEL AMPOLA COM 2ML	HIPOLABOR	AMPOLA	16.000	R\$ 2,19	dois reais e dezenove centavos	R\$ 35.040,00	trinta e cinco mil e quarenta reais
2	OXACILINA 1.000MG PÓ PARA SUSPENSÃO INJETAVEL	FRESENIUS	AMPOLA	25.000	R\$ 4,77	quatro reais e setenta e sete centavos	R\$ 119.250,00	cento e dezenove mil, duzentos e cinquenta reais
3	OMEPRAZOL INJ	CRISTALIA	AMPOLA	12.000	R\$ 8,48	oito reais e quarenta e oito centavos	R\$ 101.760,00	cento e um mil, setecentos e sessenta reais
4	METOCLOPRAMIDA 5MG/ML SOLUÇÃO INJETAVEL AMPOLA COM 2ML	FARMACE	AMPOLA	22.400	R\$ 0,81	oitenta e um centavos de real	R\$ 18.144,00	dezoito mil, cento e quarenta e quatro reais
5	METRONIDAZOL 5MG/ML FRASCO 100ML SISTEMA FECHADO	FRESENIUS	AMPOLA	7.500	R\$ 5,53	cinco reais e cinquenta e três centavos	R\$ 41.475,00	quarenta e um mil, quatrocentos e setenta e cinco reais
TOTAL								R\$ 315.669,00

trezentos e quinze mil, seiscentos e sessenta e nove reais

LOTE 37 - INJETAVEIS								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT.	V. UNIT	V. U. EXT	V. TOTAL	V. T. EXT
1	DICLOFENACO SODICO 75MG/3ML AMPOLA COM 3ML	FARMACE	AMPOLA	37.000	R\$ 0,97	noventa e sete centavos de real	R\$ 35.890,00	trinta e cinco mil, oitocentos e noventa reais

NUTRIENTES MED DISTRIB. DE MEDICAMENTOS LTDA – EPP / CNPJ: 26.383.079/0001 – 70 e IE: 06.637.179 - 1

ROD. ANEL VIÁRIO, Nº 1065 – BAIRRO: CIDADE NOVA - CEP: 61.930 - 220 / FONE (85) 3472 8389 / 9.8969.0437

licitacao@nutrientesmed.com.br

MARACANAÚ / CE. - E-MAIL:



8	NALOXONA 0,4MG/ML SOLUÇÃO INJETAVEL	CRISTALIA	AMPOLA	1.000	R\$ 14,82	quatorze reais e oitenta e dois centavos	R\$ 14.820,00	quatorze mil, oitocentos e vinte reais
9	TRAMADOL 50MG/ML SOLUÇÃO INJETAVEL	HIPOLABOR	AMPOLA	7.000	R\$ 2,06	dois reais e seis centavos	R\$ 14.420,00	quatorze mil, quatrocentos e vinte reais
TOTAL								R\$ 261.731,50

duzentos e sessenta e um mil, setecentos e trinta e um reais e cinquenta centavos

LOTE 49 - INJETAVEIS - CONTROLADO								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT.	V. UNIT	V. U. EXT	V. TOTAL	V. T. EXT
1	CITRATO DE SUFENTANILA 50 MG/ML SOLUÇÃO INJETAVEL	CRISTALIA	AMPOLA	1.500	R\$ 28,53	vinte e oito reais e cinquenta e três centavos	R\$ 42.795,00	quarenta e dois mil, setecentos e noventa e cinco reais
2	CLORIDRATO DEXTROCENTAMINA INJETAVEL	CRISTALIA	AMPOLA	1.500	R\$ 96,56	noventa e seis reais e cinquenta e seis centavos	R\$ 144.840,00	cento e quarenta e quatro mil, oitocentos e quarenta reais
3	FENITOINA 0,05 MG/ML SOLUÇÃO INJETAVEL	HIPOLABOR	AMPOLA	4.400	R\$ 2,06	dois reais e seis centavos	R\$ 9.064,00	nove mil e sessenta e quatro reais
4	DIAZEPAM 5MG/ML 2 ML SOLUÇÃO INJETAVEL	HIPOLABOR	AMPOLA	9.500	R\$ 1,10	um real e dez centavos	R\$ 10.450,00	dez mil, quatrocentos e cinquenta reais
5	HALOPERIDOL 5MG/ML SOLUÇÃO INJETAVEL	HIPOLABOR	AMPOLA	9.000	R\$ 2,20	dois reais e vinte centavos	R\$ 19.800,00	dezenove mil e oitocentos reais
6	MIDAZOLAM 1MG/ML SOLUÇÃO INJETAVEL	HIPOLABOR	AMPOLA	1.000	R\$ 3,17	três reais e dezessete centavos	R\$ 3.170,00	três mil, cento e setenta reais
7	MIDAZOLAM 500MG/ML SOLUÇÃO INJETAVEL	HIPOLABOR	AMPOLA	800	R\$ 4,12	quatro reais e doze centavos	R\$ 3.296,00	três mil, duzentos e noventa e seis reais
TOTAL								R\$ 233.415,00

duzentos e trinta e três mil, quatrocentos e quinze reais

LOTE 50 - INJETAVEIS - CONTROLADO								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT.	V. UNIT	V. U. EXT	V. TOTAL	V. T. EXT
1	CLORIDRATO DE CLORPROMAZINA 5MG/ML SOLUÇÃO INJETAVEL	CRISTALIA	AMPOLA	2.000	R\$ 3,14	três reais e quatorze centavos	R\$ 6.280,00	seis mil, duzentos e oitenta reais
2	FENOBRITAL 100MG/ML SOLUÇÃO INJETAVEL	CRISTALIA	AMPOLA	5.500	R\$ 2,53	dois reais e cinquenta e três centavos	R\$ 13.915,00	treze mil, novecentos e quinze reais
3	FLUMAZENIL 0,1MG SOLUÇÃO INJETAVEL	CRISTALIA	AMPOLA	2.300	R\$ 12,24	doze reais e vinte e quatro centavos	R\$ 28.152,00	vinte e oito mil, cento e cinquenta e dois reais
4	MORFINA 0,2 MG/ML SOLUÇÃO INJETAVEL	CRISTALIA	AMPOLA	2.000	R\$ 6,06	seis reais e seis centavos	R\$ 12.120,00	doze mil, cento e vinte reais
5	MORFINA 10 MG/ML SOLUÇÃO INJETAVEL	HIPOLABOR	AMPOLA	3.500	R\$ 2,19	dois reais e dezenove centavos	R\$ 7.665,00	sete mil, seiscentos e sessenta e cinco reais

NUTRIENTES MED DISTRIB. DE MEDICAMENTOS LTDA – EPP / CNPJ: 26.383.079/0001 – 70 e IE: 06.637.179 - 1

ROD. ANEL VIÁRIO, Nº 1065 – BAIRRO: CIDADE NOVA - CEP: 61.930 - 220 / FONE (85) 3472 8389 / 9.8969.0437

licitacao@nutrientesmed.com.br

MARACANAÚ / CE. - E-MAIL:



6	PROPOFOL 200 MG/ML	CRISTALIA	AMPOLA	850	R\$ 8,63	oito reais e sessenta e três centavos	R\$ 7.335,50	sete mil, trezentos e trinta e cinco reais e cinquenta centavos
7	FOSFATO DE CODEINA 3MG/ML	CRISTALIA	AMPOLA	400	R\$ 56,36	cinquenta e seis reais e trinta e seis centavos	R\$ 22.544,00	vinte e dois mil, quinhentos e quarenta e quatro reais
TOTAL								R\$ 98.011,50
noventa e oito mil e onze reais e cinquenta centavos								

LOTE 61 - MATERAIL ODONTOLOGICO								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT.	V. UNIT	V. U. EXT	V. TOTAL	V. T. EXT
1	LUVAS PARA PROCEDIMENTO PP	OLIMED	CAIXA	2.000	R\$ 14,44	quatorze reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 28.880,00	vinte e oito mil, oitocentos e oitenta reais
2	LUVAS PARA PROCEDIMENTO P	OLIMED	CAIXA	6.000	R\$ 14,44	quatorze reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 86.640,00	oitenta e seis mil, seiscentos e quarenta reais
3	LUVAS PARA PROCEDIMENTO M	OLIMED	CAIXA	4.000	R\$ 14,44	quatorze reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 57.760,00	cinquenta e sete mil, setecentos e sessenta reais
4	MASCARA DESCARTAVEL	OLIMED	CAIXA	800	R\$ 4,33	quatro reais e trinta e três centavos	R\$ 3.464,00	três mil, quatrocentos e sessenta e quatro reais
5	TOUCA SANFONADA	MEDIX	PCT	2.000	R\$ 7,11	sete reais e onze centavos	R\$ 14.220,00	quatorze mil, duzentos e vinte reais
TOTAL								R\$ 190.964,00
cento e noventa mil, novecentos e sessenta e quatro reais								

TOTAL GERAL DA PROPOSTA		R\$ 11.735.514,74
onze milhões, setecentos e trinta e cinco mil, quinhentos e quatorze reais e setenta e quatro centavos		



NUTRIENTES MED DISTRIB. DE MEDICAMENTOS LTDA – EPP / CNPJ: 26.383.079/0001 – 70 e IE: 06.637.179 - 1

ROD. ANEL VIÁRIO, Nº 1065 – BAIRRO: CIDADE NOVA - CEP: 61.930 - 220 / FONE (85) 3472 8389 / 9.8969.0437

licitacao@nutrientesmed.com.br

MARACANAÚ / CE. - E-MAIL:



Razão Social: Nutrientes Med Distribuidora de Medicamentos Ltda.
CNPJ nº 26.383.079/0001-70
Inscrição Estadual: 06.637.179-1
Rod. Anel Viário – 1065 – Cidade Nova
Cep: 61.930-220
Maracanã/Ce - Fone: 85- 3472-8389
Banco Bradesco
Agencia: 5304 - C/c: 6268-5
E-mail: licitacao@nutrientesmed.com.br
Representante Legal: João Luiz Nogueira de Deus
RG nº 9696031119764 – SSPDS-CE – CPF nº 194.424.673-87
E-MAIL: comercial@nutrientesmed.com.br

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, cláusulas e condições previstas na licitação mediante Pregão nº 2023.12.28.01 SRP.

Declaramos que no preço proposta, estão inclusos todos os custos necessários para fornecimento do objeto da licitação em referência, bem como todos os tributos, encargos trabalhistas, comerciais e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação, e que influenciem na formação dos preços desta Proposta.

Declaramos ainda que não possuímos nenhum fato que nos impeça de participar desta Licitação.

Declaramos que assumimos inteira responsabilidade pela entrega dos produtos, por todos os prejuízos, perdas e danos que venham a ocorrer referentes ao transporte e fornecimento dos produtos, e que serão executados conforme exigência editalística e contratual, e que serão iniciados a partir da data de recebimento da Ordem de Compra.

PRazo DE INICIO DE EXECUÇÃO/ENTREGA DOS ITENS/SERVIÇOS/PRODUTOS: Em até 07 (sete) dias, a contar da emissão da ORDEM DE SERVIÇOS/COMPRAS E/OU AUTORIZAÇÃO DE EXECUÇÃO/FORNECIMENTO, nos locais determinados pela solicitante.

EXECUÇÃO/FORNECIMENTO. Os serviços ou produtos/bens licitados serão executados/entregues nos dias, locais e horários indicados

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias conforme solicitado no Edital.

Prazo de Validade da Ata de Registro de Preços: 12 (doze) meses.

Maracanã – CE., 16 de janeiro de 2024.


NUTRIENTE MED DIST. DE MEDICAMENTOS LTDA
TOMAZ EDSON BULAMARQUE

CPF: 097.878.523-5
RG 2019203364-0 SSPDS/CE
REPRESENTANTE

NUTRIENTES MED DISTRIB. DE MEDICAMENTOS LTDA – EPP / CNPJ: 26.383.079/0001 – 70 e IE: 06.637.179 - 1

ROD. ANEL VIÁRIO, Nº 1065 – BAIRRO: CIDADE NOVA - CEP: 61.930 - 220 / FONE (85) 3472 8389 / 9.8969.0437

licitacao@nutrientesmed.com.br



A PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA/CE
PREGÃO PRESENCIAL N° 2023.12.28.01-SRP
DATA DE ABERTURA: 16 DE JANEIRO DE 2024 AS 08H15MIN.



OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS MEDICOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE GRANJA/CE.

DECLARAÇÕES

A MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA-ME CNPJ N° 13.576.534/0001-02 sediada a Rua 60 N° 20 3ª Etapa Bairro: José Walter, CEP. 60.750-740 Fortaleza Ceará, por intermédio de seu representante legal o (a) Senhor (a) THIAGO MARCO BARROS MAIA, portador (a) da Cédula de Identidade N° 2002010488771 e CPF 017.792.713-52, sócio proprietário (a). DECLARAR sob as penas da lei, para todos os fins de direito a que se possa prestar, especialmente para fins de prova em processo licitatório, que:

- a) DECLARA, sob as sanções administrativas, inclusive as criminais e sob as penas da lei, que toda documentação anexada ao sistema são autênticas.
- b) DECLARA para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa proposta de preços está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital), conforme art. 4º, inciso VII da Lei Federal 10.520/2002;
- c) DECLARA, sob as penas da lei, para todos os fins de direito a que se possa prestar, especialmente para fins de prova em processo licitatório, que, em cumprimento ao estabelecido na Lei n° 9.854, de 27/10/1999, publicada no DOU de 28/10/1999, e ao inciso XXXIII, do artigo 7º da Constituição Federal, não emprega menores de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre, nem emprega menores de 16 (dezesesseis) anos em trabalho algum, salvo na condição de aprendiz, a partir de 14 (quatorze) anos.
- d) Declara, sob as penas da lei, para todos os fins de direito a que se possa prestar, especialmente para fins de prova em processo licitatório, que concorda integralmente com os termos deste edital e seus anexos.
- e) Declara, sob as penalidades cabíveis que cumpre plenamente os requisitos para sua habilitação, no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.
- f) DECLARA, que não fomos considerados inidôneos para licitar ou contratar com Administração Pública, nos termos do inciso IV do art. 87 da Lei n° 8.666/93 e que inexistente qualquer fato superveniente impeditivo de nossa habilitação para participar no presente certame licitatório, bem assim que ficamos ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores, nos termos do art. 32, §2º da Lei Federal 8.666/1993.
- g) DECLARA, para os devidos fins de direito, especialmente para fins de prova em processo licitatório, que tem pleno conhecimento de todos os parâmetros e elementos dos produtos/bens a serem ofertados no presente certame licitatório e que sua proposta atende integralmente os requisitos constantes neste edital.
- h) DECLARA, para os devidos fins de direito, especialmente para fins de prova em processo licitatório, que nos valores ofertados em nossa proposta, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamento de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.
- i) Que não possui em seu quadro de pessoal; Servidores Públicos exercendo funções técnicas, comerciais, de gerência, administração ou tomada de decisão, (inciso III, do artigo nono da lei 8.666/93).

MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA

RUA 60 N° 20 - CONJ 3 ETAPA - PREF. JOSE WALTER - FORTALEZA CE - CNPJ: 13.576.534/0001-02 - CGF:06.593641-8 FONE: 3034.2877

Email: Medmaia16@gmail.com

A PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA/CE
PREGÃO PRESENCIAL N° 2023.12.28.01-SRP
DATA DE ABERTURA: 16 DE JANEIRO DE 2024 AS 08H15MIN.




OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS MEDICOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE GRANJA/CE.

- j) O licitante declara que tem pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo I – Termo de Referência desde Edital.
- k) Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames da Lei n° 10.520, de 03 de setembro de 2002, Lei n° 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas no Edital da Licitação supracitada.
- l) Declara, sob as penalidades cabíveis, declarando em seu teor que atende ao disposto no art. 7º, inciso XXXIII da CF/88;
- m) Assumimos o compromisso de bem e fielmente fornecer os produtos/bens especificados no Anexo I, caso sejamos vencedor (es) da presente Licitação.
- n) Declara, que inexistente qualquer fato superveniente impeditivo de nossa habilitação para participar no presente certame licitatório, bem assim que ficamos cientes da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores, nos termos do art. 32, §2º, da Lei n° 8.666/93.
- o) Declara, sob as penalidades cabíveis que não integra no corpo social, nem no quadro funcional empregado público, ou membro comissionado de órgão direto ou indireto da administração municipal na qual concorreremos ao processo em epígrafe.
- p) Declara, sob as penas da lei, que atenderá às exigências do Edital no que se refere a habilitação jurídica, qualificação técnica e econômico-financeira, e que está a regular perante a Fazenda Nacional, a Seguridade Social, FGTS e a CNDT.
- q) Declara, para todos os fins de direito, especialmente para fins de prova em processo licitatório, que assumiremos inteira responsabilidade pela execução dos serviços, objeto deste Edital, e que serão executados conforme exigências editalícia e contratual, e que serão iniciados a partir do recebimento da Ordem de Compra.
- r) Declara, sob as penalidades cabíveis, de que a licitante não foi declarada inidônea para licitar ou contratar com a administração pública, nos termos do inciso IV do art. 87 da Lei n° 8.666/93 e da existência de fato superveniente impeditivo da habilitação, ficando ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores, (art. 32, §2º, da Lei n° 8.666/93).
- s) DECLARA, para fins de atendimento ao que consta no edital do, que a empresa tomou conhecimento do Edital e seus anexos e de todas as condições de participação na Licitação e se compromete a cumprir todos os termos do Edital, e a fornecer produto (prestar serviço) de qualidade, sob as penas da Lei.

Pelo que, por ser a expressão da verdade, firma o presente, sob as penas da Lei.

Fortaleza/CE, 12 de Janeiro de 2024.

CARTÓRIO MARQUES


THIAGO MARCO BARROS MAIA
SÓCIO – ADMINISTRADOR
RG: 2002010488771
CPF: 017.792.713-52

ESTADO DO CEARÁ - CARTÓRIO MARQUES - 2º OFÍCIO DE REGISTRO CIVIL
TABELIA: BEL* ANA VIRGINIA DE PAULA MARQUES -
Av. Dr. Mendel Steinbruch, N° 271 Lj. 07/08 - Pajuçara - CEP:
Tel: (85) 3293.1956 / 3293.1866 - E-mail: contato@cartoriomarques.ce.gov.br

RECONHECIMENTO DE FIBRA

Reconheço a assinatura por SEMELHANÇA de:
THIAGO MARCO BARROS MAIA
Do que sou Te.
MARACANAU, 12 de Janeiro de 2024

DAYANE FREITAS DA SILVA
ESCREVENTE AUTORIZADO

EMOL.	R\$ 3.77
FERMOJU.	R\$ 0.24
BELO.	R\$ 1.49
FAADEP.	R\$ 0.19
FRMMP.	R\$ 0.19

DF 041255
DFMV 02

Confira os dados setodigital@peju



FORTALEZA-CE, 16 DE JANEIRO 2024.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA
ATT.: AO PREGOEIRO DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
REF.: PROPOSTA DE PREÇO



PREZADOS SENHORES;

APRESENTAMOS A VOSSAS SENHORIAS NOSSA PROPOSTA DE PREÇOS, CONFORME PLANILHA ABAIXO, REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 2023.12.28.01, CUJO O OBJETO E REGISTRO DE PREÇO VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS MEDICOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETÁRIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE GRANJA/CE

PREGÃO PRESENCIAL Nº 2023.12.28.01 DATA DE ABERTURA 16 DE JANEIRO AS 08:15HRS.

PREZADOS SENHORES,

NESTA OPORTUNIDADE, TEMOS A DECLARAR, SOB AS PENAS DA LEI, QUE TOMAMOS PLENO CONHECIMENTO DO OBJETO DESTA LICITAÇÃO; QUE NÃO POSSUÍMOS NENHUM FATO IMPEDITIVO PARA PARTICIPAÇÃO DESTA CERTAME E QUE NOS SUBMETEMOS A TODAS AS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NESTE EDITAL.

PROPOSTA DE PREÇO

LOTE 01								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTD TOTAL	MARCA	V. UNITÁRIO	-	V. TOTAL	-
1	ALGODÃO HIDRÓFILO PACOTE C/ 500 G EM FIBRA 100% ALGODÃO, ALVEJADO, ISENTO DE PRODUTOS QUÍMICOS, CORANTES CORRETIVOS E QUAISQUER OUTRAS QUE POSSA AGREDIR A PELE	ROLOS	6000	NEVOA	R\$ 14,00	quatorze reais	R\$ 84.000,00	oitenta e quatro mil reais
2	ALGODÃO ORTOPÉDICO	UNID	4000	ORTOFEN	R\$ 16,10	dezesseis reais e dez centavos	R\$ 64.400,00	sessenta e quatro mil e quatrocentos reais
3	ATADURA DE CREPOM 10 CM X 3,0M 13 FIOS CARACTERÍSTICAS: CONFECCIONADAS EM TECIDO DE CREPOM 100% ALGODÃO. CADA ROLO É ENVOLVIDO EM EMBALAGEM INDIVIDUAL. APRESENTAR NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, NO LOTE E REGISTRO DA ANVISA, PACOTES C/12 ROLOS	PCT	16000	TEXCARE	R\$ 5,88	cinco reais e oitenta e oito centavos	R\$ 94.080,00	noventa e quatro mil e oitenta reais
4	ATADURA DE CREPOM 20 CM X 3,0M 13 FIOS CARACTERÍSTICAS: CONFECCIONADAS EM TECIDO DE CREPOM 100% ALGODÃO. CADA ROLO É ENVOLVIDO EM EMBALAGEM INDIVIDUAL. APRESENTAR NA EMBALAGEM RESPONSÁVEL TÉCNICO, NÚMERO DE LOTE, DATA DE VALIDADE E REGISTRO DA ANVISA PACOTES C/12 ROLOS	PCT	11000	TEXCARE	R\$ 10,92	dez reais e noventa e dois centavos	R\$ 120.120,00	cento e vinte mil, cento e vinte reais
5	ATADURA DE CREPOM 15 CM X 3,0M 13 FIOS CARACTERÍSTICAS: CONFECCIONADAS EM TECIDO DE CREPOM 100% ALGODÃO. CADA ROLO É ENVOLVIDO EM EMBALAGEM INDIVIDUAL. APRESENTAR NA EMBALAGEM RESPONSÁVEL TÉCNICO, NÚMERO DE LOTE, DATA DE VALIDADE E REGISTRO DA ANVISA PACOTES C/12 ROLOS	PCT	11000	TEXCARE	R\$ 9,24	nove reais e vinte e quatro centavos	R\$ 101.640,00	cento e um mil, seiscentos e quarenta reais
6	ATADURA GESSADA 10 CM X 3 M, CONFECCIONADA EM TECIDO DE GAZE ESPECIAL 100% ALGODÃO, ALVEJADA, IMPREGNADA UNIFORMEMENTE COM MASSA DE GESSO, DERIVADOS DE CELULOSE, ADESIVO E SOLVENTE. APRESENTAR NA EMBALAGEM RESPONSÁVEL TÉCNICO, NÚMERO LOTE DE, DATA DE VENCIMENTO REG. NA ANVISA	ROLOS	2000	ORTOFEN	R\$ 3,40	três reais e quarenta centavos	R\$ 6.800,00	seis mil e oitocentos reais
7	ATADURA GESSADA 20 CM X 3 M, CONFECCIONADA EM TECIDO DE GAZE ESPECIAL 100% ALGODÃO, ALVEJADA, IMPREGNADA UNIFORMEMENTE COM MASSA DE GESSO, DERIVADOS DE CELULOSE, ADESIVO E SOLVENTE. APRESENTAR NA EMBALAGEM RESPONSÁVEL TÉCNICO, NÚMERO LOTE, DATA DE VENCIMENTO REG. NA ANVISA	ROLOS	1000	ORTOFEN	R\$ 7,07	sete reais e sete centavos	R\$ 7.070,00	sete mil e setenta reais
VALOR TOTAL							R\$ 478.110,00	
quatrocentos e setenta e oito mil, cento e dez reais								

LOTE 02								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTD TOTAL	MARCA	V. UNITÁRIO	-	V. TOTAL	-
1	GAZE TIPO QUEIJO 08 DOBRAS, 91 MM X 91 M, ALVEJADO E HIDROFILIZADO 100% ALGODÃO, NÃO ESTÉRIL, 13 FIOS CM2, CONTENDO 1 UNIDADE	ROLOS	7000	BIOTEXTIL	R\$ 35,00	trinta e cinco reais	R\$ 245.000,00	duzentos e quarenta e cinco mil reais
2	COMPRESSA CIRÚRGICA CAMPO OPERATÓRIO NÃO ESTÉRIL, 45CMX50CM PACOTE E 50 UNIDADES. APRESENTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO DE NORMAS, RESP. TÉCNICO E NO REGISTRO DA ANVISA	PCT	2200	ANAPOLIS	R\$ 54,60	cinquenta e quatro reais e sessenta centavos	R\$ 120.120,00	cento e vinte mil, cento e vinte reais
3	COMPRESSA GAZE CIRÚRGICA-ESTÉRIL 7,5X7,5 CM. 100% ALGODÃO, EM TECIDO TIPO TELA, COM OITOS CAMADAS E 05 DOBRAS, COM 13 FIOS/CM2. PACOTE C 500 UNIDADES. APRESENTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, REP. TÉCNICO, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E Nº DO REGISTRO DA ANVISA	PCT	26000	BIOTEXTIL	R\$ 26,60	vinte e seis reais e sessenta centavos	R\$ 691.600,00	seiscentos e noventa e um mil e seiscentos reais
VALOR TOTAL							R\$ 1.056.720,00	
um milhão e cinquenta e seis mil, setecentos e vinte reais								

LOTE 03								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTD TOTAL	MARCA	V. UNITÁRIO	-	V. TOTAL	-

MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA

RUA 60 Nº 20 - CONJ 3 ETAPA - PREF. JOSE WALTER - FORTALEZA CE - CNPJ: 13.576.534/0001-02 - CGF:06.593641-8 FONE: 3034.2877

Email: Medmaia16@gmail.com



1	ESPARADRAPO 10 CM X 4, 5M IMPERMEÁVEL, 100% ALGODÃO. NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE, N REGISTRO DA ANVISA.	ROLOS	11000	MISSNER	R\$	10,50	dez reais e cinquenta centavos	R\$	115.500,00	cento e quinze mil e quinhentos reais	
2	MICROPORE 25X10	UND	14000	MISSNER	R\$	4,06	quatro reais e seis centavos	R\$	56.840,00	cinquenta e seis mil, oitocentos e quarenta reais	
3	FITA CIRÚRGICA MICROPOROSA HIPOALÉRGICA 10 CM X 10 M NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, RESP. TÉCNICO, PRAZO DE VALIDADE NO LOTE E NO REGISTRO DA ANVISA.	ROLOS	7000	MISSNER	R\$	10,92	dez reais e noventa e dois centavos	R\$	76.440,00	setenta e seis mil, quatrocentos e quarenta reais	
4	FITA PARA AUTOCLAVE FITA TERMO SENSIVEL- NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, RESP. TÉCNICO, PRAZO DE VALIDADE NO LOTE E NO REGISTRO DA ANVISA	ROLOS	5500	CIEX	R\$	4,47	quatro reais e quarenta e sete centavos	R\$	24.585,00	vinte e quatro mil, quinhentos e oitenta e cinco reais	
								VALOR TOTAL	R\$	273.365,00	
duzentos e setenta e três mil, trezentos e sessenta e cinco reais											

LOTE 04											
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTD TOTAL	MARCA	V. UNITÁRIO	-	V. TOTAL	-	-	-	
1	LÂMINA DE BISTURI N°10 DEVE SER ESTERILIZADA COM RAIOS GAMA, AÇO CARBONO, DESCARTÁVEL. APRESENTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE NO LOTE E REGISTRO DA ANVISA. CX O/100	CX	390	DESCARPACK	R\$	28,00	vinte e oito reais	R\$	10.920,00	dez mil, novecentos e vinte reais	
2	LÂMINA DE BISTURI N°15 CXS. C/ 100 UNIDADES. DEVE SER ESTERILIZADA COM RAIOS GAMA, AÇO CARBONO, DESCARTÁVEL. APRESENTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE NO LOTE E REGISTRO DA ANVISA	CX	390	DESCARPACK	R\$	28,00	vinte e oito reais	R\$	10.920,00	dez mil, novecentos e vinte reais	
3	LÂMINA DE BISTURI N°23 DEVE SER ESTERILIZADA COM RAIOS GAMA, AÇO CARBONO, DESCARTÁVEL. APRESENTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE	CX	390	DESCARPACK	R\$	28,00	vinte e oito reais	R\$	10.920,00	dez mil, novecentos e vinte reais	
4	LÂMINA DE BISTURI N°24 DEVE SER ESTERILIZADA COM RAIOS GAMA, AÇO CARBONO, DESCARTÁVEL. APRESENTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO. TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE NO LOTE E REGISTRO DA ANVISA. CX C/100	CX	440	DESCARPACK	R\$	28,00	vinte e oito reais	R\$	12.320,00	doze mil, trezentos e vinte reais	
5	LAMINA PONTA FOSCA	UND	360	CRAL	R\$	0,11	onze centavos de real	R\$	39,60	trinta e nove reais e sessenta centavos	
								VALOR TOTAL	R\$	45.119,60	
quarenta e cinco mil, cento e dezenove reais e sessenta centavos											

LOTE 05										
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTD TOTAL	MARCA	V. UNITÁRIO	-	V. TOTAL	-	-	-
1	PAPEL GRAU CIRÚRGICO PARA ESTERILIZAÇÃO EM AUTOCLAVE, BOBINA .COM 100 CM DE LARGURA X 100 MTS., PRODUZIDO EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME LAMINADO (POLIÉSTER/POLIPROPILENO), PERMEÁVEL AO VAPOR E AO AN E IMPERMEÁVEL AOS MICRORGANISMOS.	ROLOS	448	CIEX	R\$	55,30	cinquenta e cinco reais e trinta centavos	R\$	24.774,40	vinte e quatro mil, setecentos e setenta e quatro reais e quarenta centavos
2	PAPEL GRAU CIRÚRGICO PARA ESTERILIZAÇÃO EM AUTOCLAVE, BOBINA COM 200 CM DE LARGURA X 100 MTS., PRODUZIDO EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME LAMINADO (POLIÉSTER/POLIPROPILENO), PERMEÁVEL AO VAPOR E AO AM E IMPERMEÁVEL AOS MICRORGANISMOS.	ROLOS	648	CIEX	R\$	94,50	noventa e quatro reais e cinquenta centavos	R\$	61.236,00	sessenta e um mil, duzentos e trinta e seis reais
3	PAPEL GRAU CIRÚRGICO PARA ESTERILIZAÇÃO EM AUTOCLAVE, BOBINA COM 300 CM DE LARGURA X 100 MTS., PRODUZIDO EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME LAMINADO (POLIÉSTER/POLIPROPILENO), PERMEÁVEL AO VAPOR E AO AR E IMPERMEÁVEL AOS MICRORGANISMOS.	ROLOS	448	CIEX	R\$	142,66	cento e quarenta e dois reais e sessenta e seis centavos	R\$	63.911,68	sessenta e três mil, novecentos e onze reais e sessenta e oito centavos
4	PAPEL GRAU CIRÚRGICO PARA ESTERILIZAÇÃO EM AUTOCLAVE, BOBINA COM 250 CM DE LARGURA X 100 MTS., PRODUZIDO EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME LAMINADO (POLIÉSTER/POLIPROPILENO), PERMEÁVEL AO VAPOR E AO AR E IMPERMEÁVEL AOS MICRORGANISMOS.	ROLOS	448	CIEX	R\$	119,14	cento e dezenove reais e quatorze centavos	R\$	53.374,72	cinquenta e três mil, trezentos e setenta e quatro reais e setenta e dois centavos
5	ELETRODO CIRÚRGICO GERAL PARA BISTURI PONTA TIPO AGULHA	UND	200	EMAI	R\$	98,00	noventa e oito reais	R\$	19.600,00	dezenove mil e seiscentos reais
6	ELÉTRODO CIRÚRGICO GERAL PARA BISTURI, PONTA TIPO FACA CURVA LONGA	UND	200	EMAI	R\$	245,00	duzentos e quarenta e cinco reais	R\$	49.000,00	quarenta e nove mil reais
7	ELÉTRODO CIRÚRGICO GERAL PARA BISTURI, PONTA TIPO FACA RETA LONGA 2,38 MM 75 MM	UND	200	EMAI	R\$	245,00	duzentos e quarenta e cinco reais	R\$	49.000,00	quarenta e nove mil reais
8	ELETRODO CIRÚRGICO GERAL PARA TIPO BOLA LONGA	UND	200	EMAI	R\$	98,00	noventa e oito reais	R\$	19.600,00	dezenove mil e seiscentos reais
9	ELETRODO CIRÚRGICO PARA CANETA DE BISTURI ELÉTRICO, FABRICADA EM ARAME INOX, REVESTIDA DE ESPAGUETE TERMO ENCOLHIVEL NA COR AZUL, MEDINDO 75 MM, PONTA TIPO FACA EM AÇO INOX CURVA 45°, AUTOLAVÁVEL.	UND	200	EMAI	R\$	210,00	duzentos e dez reais	R\$	42.000,00	quarenta e dois mil reais
10	PAPEL CREPADO 90X90 C/250FLS	CX	190	CIEX	R\$	439,53	quatrocentos e trinta e nove reais e cinquenta e três centavos	R\$	83.510,70	oitenta e três mil, quinhentos e dez reais e setenta centavos

MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA

RUA 60 Nº 20 - CONJ 3 ETAPA - PREF. JOSE WALTER - FORTALEZA CE - CNPJ: 13.576.534/0001-02 - CGF:06.593641-8 FONE: 3034.2877

Email: Medmaia16@gmail.com

11	PAPEL CREPADO 50X50 C/50005	CX	190	CIEX	R\$ 273,28	duzentos e setenta e três reais e vinte e oito centavos	R\$ 51.923,20	cinquenta e um mil, novecentos e vinte e três reais e vinte centavos
12	PINCETA 250ML (ALMOTOLIA) TRANSPARENTE	UND	3200	JPROLAB	R\$ 3,36	três reais e trinta e seis centavos	R\$ 10.752,00	dez mil, setecentos e cinquenta e dois reais
13	PINCETA 500ML (ALMOTOLIA) TRANSPARENTE	UND	3200	JPROLAB	R\$ 4,76	quatro reais e setenta e seis centavos	R\$ 15.232,00	quinze mil, duzentos e trinta e dois reais
14	TELA CIRURGICA 30X30	UND	200	WALTEX	R\$ 119,00	cento e dezenove reais	R\$ 23.800,00	vinte e três mil e oitocentos reais
15	TESOURA CLINICA 15CM RETA	UND	48	COOPERFLEX	R\$ 42,21	quarenta e dois reais e vinte e um centavos	R\$ 2.026,08	dois mil e vinte e seis reais e oito centavos
VALOR TOTAL							R\$	569.740,78

quinhentos e sessenta e nove mil, setecentos e quarenta reais e setenta e oito centavos

LOTE 06								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTD TOTAL	MARCA	V. UNITÁRIO		V. TOTAL	
1	AGULHA 6 MM DESCARTÁVEL PARA CANETAA	UND	8000	LABOR IMPORT	R\$ 0,34	trinta e quatro centavos de real	R\$ 2.720,00	dois mil, setecentos e vinte reais
2	AGULHA DESCARTÁVEIS Nº 13X4,5. EMBALAGEM INDIVIDUAL, COM ABERTURA ASSÉPTICA, APRESENTAR RESPONSÁVEL TÉCNICO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, DATA DE VALIDADE, NÚMERO DE LOTE E REGISTRO DA ANVISA. CX C/ 100	CX	1600	SOLIDOR	R\$ 7,42	sete reais e quarenta e dois centavos	R\$ 11.872,00	onze mil, oitocentos e setenta e dois reais
3	AGULHA DESCARTÁVEIS Nº 25X7. EMBALAGEM INDIVIDUAL, COM ABERTURA ASSÉPTICA, APRESENTAR RESPONSÁVEL TÉCNICO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, DATA DE VALIDADE, NÚMERO DE LOTE E REGISTRO DA ANVISA. CX C/ 100	CX	1600	SOLIDOR	R\$ 7,42	sete reais e quarenta e dois centavos	R\$ 11.872,00	onze mil, oitocentos e setenta e dois reais
4	AGULHA DESCARTÁVEIS Nº 25X8. EMBALAGEM INDIVIDUAL, COM ABERTURA ASSÉPTICA, APRESENTAR RESPONSÁVEL TÉCNICO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, DATA DE VALIDADE, NÚMERO DE LOTE E REGISTRO DA ANVISA. CX C/100	CX	1600	SOLIDOR	R\$ 7,42	sete reais e quarenta e dois centavos	R\$ 11.872,00	onze mil, oitocentos e setenta e dois reais
5	AGULHA PARA INJEÇÃO DE ANESTÉSICO RAQUIDIANA N. 22 GX3 1/2" - AGULHA DE PONTA QUINCKE COM DESIGN QUE PROPORCIONA VELOCIDADE NO RETORNO DO LIQUOR E MELHOR FLUXO DO AGENTE ANESTÉSICO. ENCAIXE CANHÃO ESTILETE ORIENTA POSICIONAMENTO ADEQUADO DO BISEL E FIX. APRESENTAR NA EMBALAGEM TIPO PROCEDÊNCIA, RESP. TÉCNICO, Nº LOTE DATA DE VALIDADE, E NO REGISTRO DA ANVISA	UND	9000	SOLIDOR	R\$ 7,42	sete reais e quarenta e dois centavos	R\$ 66.780,00	sessenta e seis mil, setecentos e oitenta reais
6	AGULHA DESCARTÁVEIS Nº 40 X 12. EMBALAGEM INDIVIDUAL, COM ABERTURA ASSÉPTICA, APRESENTAR RESPONSÁVEL TÉCNICO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, DATA DE VALIDADE, NÚMERO DE LOTE E REGISTRO DA ANVISA. CX C/100	CX	1100	SOLIDOR	R\$ 7,42	sete reais e quarenta e dois centavos	R\$ 8.162,00	oito mil, cento e sessenta e dois reais
7	AGULHA PARA INJEÇÃO DE ANESTÉSICO- RAQUIDIANA N. 25 GX3 1/2" - AGULHA DE PONTA QUINCKE COM DESIGN QUE PROPORCIONA VELOCIDADE NO RETORNO DO LIQUOR E MELHOR FLUXO DO AGENTE ANESTÉSICO. ENCAIXE CANHÃO ESTILETE ORIENTA POSICIONAMENTO ADEQUADO DO BISEL E FIX. APRESENTAR NA EMBALAGEM TIPO PROCEDÊNCIA, RESP. TÉCNICO, Nº LOTE DATA DE VALIDADE, E NO REGISTRO DA ANVISA	UND	11000	SOLIDOR	R\$ 4,90	quatro reais e noventa centavos	R\$ 53.900,00	cinquenta e três mil e novecentos reais
8	AGULHA PARA INJEÇÃO DE ANESTÉSICO - RAQUIDIANA N. 26 GX3 1/2" - AGULHA DE PONTA QUINCKE COM DESIGN QUE PROPORCIONA VELOCIDADE NO RETORNO DO LIQUOR E MELHOR FLUXO DO AGENTE ANESTÉSICO. ENCAIXE CANHÃO ESTILETE ORIENTA POSICIONAMENTO ADEQUADO DO BISEL E FIX APRESENTAR NA EMBALAGEM TIPO PROCEDÊNCIA, RESP. TÉCNICO, Nº LOTE DATA DE VALIDADE, E NO REGISTRO DA ANVISA	UND	11000	SOLIDOR	R\$ 4,90	quatro reais e noventa centavos	R\$ 53.900,00	cinquenta e três mil e novecentos reais
9	AGULHA PARA INJEÇÃO DE ANESTÉSICO- RAQUIDIANA N. 27 GX3 1/2" - AGULHA DE PONTA QUINCKE COM DESIGN QUE PROPORCIONA VELOCIDADE NO RETORNO DO LIQUOR E MELHOR FLUXO DO AGENTE ANESTÉSICO. ENCAIXE CANHÃO ESTILETE ORIENTA POSICIONAMENTO ADEQUADO DO BISEL E FIX APRESENTAÇÃO NA EMBALAGEM TIPO PROCEDÊNCIA, RESP. TÉCNICO, NO LOTE DATA DE VALIDADE, E Nº REGISTRO DA ANVISA	UND	11000	SOLIDOR	R\$ 4,90	quatro reais e noventa centavos	R\$ 53.900,00	cinquenta e três mil e novecentos reais
10	SERINGA DE 1 ML DESCARTÁVEL (AGULHA 3X4,5) USO HOSPITALAR, MATERIAL: POLIPROPILENO OU OUTRO MATERIAL PLÁSTICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ESTÉRIL, ATEROGÊNICA, TRANSPARENTE, SERINGA DE CORPO RETO. SILICONIZADO, PAREDE DE ESPESURA UNIFORME, ESCALA MILIMÉTRICA, PERMITINDO DESLIZE SUAVE DO ÊMBOLO, PONTA CONECTORA, EMBALAGEM INDIVIDUAL. APRESENTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE Nº LOTE E REGISTRO DA ANVISA	UND	212000	SR	R\$ 0,27	vinte e sete centavos de real	R\$ 57.240,00	cinquenta e sete mil, duzentos e quarenta reais

MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA

RUA 60 Nº 20 - CONJ 3 ETAPA - PREF. JOSE WALTER - FORTALEZA CE - CNPJ: 13.576.534/0001-02 - CGF:06.593641-8 FONE: 3034.2877

Email: Medmaia16@gmail.com



11	SERINGA DE 10 ML DESCARTÁVEL (AGULHA 25X7): USO HOSPITALAR, MATERIAL: POLIPROPILENO OU OUTRO MATERIAL PLÁSTICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ESTÉRIL, EPIROGÊNICA, TRANSPARENTE, SERINGA DE CORPO RETO, SILICONIZADO, PAREDE DE ESPESSURA UNIFORME, PERMITINDO DESLIZE SUAVE DO ÊMBOLO, PONTA CONECTORA, EMBALAGEM INDIVIDUAL. APRESENTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE NO LOTE E REGISTRO DA ANVISA.	UND	150000	SR	R\$	0,50	cinquenta centavos de real	R\$	75.000,00	setenta e cinco mil reais
12	SERINGA DE 20 ML DESCARTÁVEL (AGULHA 25X7) - USO HOSPITALAR. MATERIAL: POLIPROPILENO OU OUTRO MATERIAL PLÁSTICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ESTÉRIL, EPIROGÊNICA, TRANSPARENTE, SERINGA DE CORPO RETO, SILICONIZADO, PAREDE DE ESPESSURA UNIFORME, PERMITINDO DESLIZE SUAVE DO ÊMBOLO, PONTA CONECTORA, EMBALAGEM INDIVIDUAL. APRESENTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO. PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE NO LOTE E REGISTRO DA ANVISA.	UND	122000	SR	R\$	0,67	sessenta e sete centavos de real	R\$	81.740,00	oitenta e um mil, setecentos e quarenta reais
13	SERINGA DE 3 ML DESCARTÁVEL (AGULHA 25X7) - USO HOSPITALAR, MATERIAL: POLIPROPILENO OU OUTRO MATERIAL PLÁSTICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ESTÉRIL, EPIROGÊNICA, TRANSPARENTE, SERINGA DE CORPO RETO, SILICONIZADO, PAREDE DE ESPESSURA UNIFORME, PERMITINDO DESLIZE SUAVE DO ÊMBOLO, PONTA CONECTORA, EMBALAGEM INDIVIDUAL. APRESENTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE NO LOTE E REGISTRO DA ANVISA	UND	120000	SR	R\$	0,21	vinte e um centavos de real	R\$	25.200,00	vinte e cinco mil e duzentos reais
14	SERINGA DE 5 ML DESCARTÁVEL (AGULHA 25X7) - USO HOSPITALAR, MATERIAL: POLIPROPILENO OU OUTRO MATERIAL PLÁSTICO, CARACTERÍSTICA ADICIONAIS: ESTÉRIL, EPIROGÊNICA, TRANSPARENTE, SERINGA DE CORPO RETO, SILICONIZADO. PAREDE DE ESPESSURA UNIFORME, PERMITINDO DESLIZE SUAVE DO ÊMBOLO, PONTA CONECTORA, EMBALAGEM INDIVIDUAL. APRESENTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE NO LOTE E REGISTRO DA ANVISA	UND	110000	SR	R\$	0,31	trinta e um centavos de real	R\$	34.100,00	trinta e quatro mil e cem reais
VALOR TOTAL								R\$	548.258,00	
quinhentos e quarenta e oito mil, duzentos e cinquenta e oito reais										

LOTE 07										
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTD TOTAL	MARCA	V. UNITÁRIO	-	V. TOTAL	-	-	-
1	CATETER INTRAVENOSO JELCO Nº 16 G - CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO DO TIPO "POR-FORA-DA-AGULHA", 16G 1,77" CONSTITUÍDO POR: AGULHA SILICONIZADA C/BISEL BI-ANGULADO E TRIFACETADO CATETER (OU CÂNULA) EM BIOMATERIAL TEFLON; PROTETOR DO CONJUNTO AGULHA /CATETER. APRESENTAR RESPONSÁVEL TÉCNICO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, DATA DE VALIDADE, NÚMERO DE LOTE E REGISTRO DA ANVISA	UND	8800	DESCARPACK	R\$	0,84	oitenta e quatro centavos de real	R\$	7.392,00	sete mil, trezentos e noventa e dois reais
2	CATETER INTRAVENOSO JELCO Nº 18 G- CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO DO TIPO "POR-FORA-DA-AGULHA", 16G 1,77" CONSTITUÍDO POR: AGULHA SILICONIZADA C/BISEL BI-ANGULADO E TRIFACETADO CATETER (OU CÂNULA) EM BIOMATERIAL TEFLON; PROTETOR DO CONJUNTO AGULHA /CATETER. APRESENTAR RESPONSÁVEL TÉCNICO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, DATA DE VALIDADE, NÚMERO DE LOTE E REGISTRO DA ANVISA	UND	8800	DESCARPACK	R\$	0,84	oitenta e quatro centavos de real	R\$	7.392,00	sete mil, trezentos e noventa e dois reais
3	CATETER INTRAVENOSO JELCO Nº 20 G CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO DO TIPO "POR-FORA-DA-AGULHA", 16G 1,77" CONSTITUÍDO POR: AGULHA SILICONIZADA C/BISEL BI-ANGULADO E TRIFACETADO CATETER (OU CÂNULA) EM BIOMATERIAL TEFLON; PROTETOR DO CONJUNTO AGULHA /CATETER APRESENTAR RESPONSÁVEL TÉCNICO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, DATA DE VALIDADE, NÚMERO DE LOTE E REGISTRO DA ANVISA	UND	35000	DESCARPACK	R\$	0,84	oitenta e quatro centavos de real	R\$	29.400,00	vinte e nove mil e quatrocentos reais
4	CATETER INTRAVENOSO JELCO Nº 22 G- CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO DO TIPO "POR-FORA-DA-AGULHA", 16G 1,77" CONSTITUÍDO POR: AGULHA SILICONIZADA C/BISEL BI-ANGULADO E TRIFACETADO CATETER (OU CÂNULA) EM BIOMATERIAL TEFLON, PROTETOR DO CONJUNTO AGULHA /CATETER. APRESENTAR RESPONSÁVEL TÉCNICO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, DATA DE VALIDADE, NÚMERO DE LOTE E REGISTRO DA ANVISA	UND	35000	DESCARPACK	R\$	0,84	oitenta e quatro centavos de real	R\$	29.400,00	vinte e nove mil e quatrocentos reais
5	CATETER INTRAVENOSO JELCO Nº 24 G - CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO DE TIPO "POR-FORA-DA-AGULHA", 16 G 1,77" CONSTITUÍDO POR: AGULHA SILICONIZADA C/ BISEL BI-ANGULADO E TRIFACETADO CATETER (OU CÂNULA) EM BIOMATERIAL TEFLON; PROTETOR DO CONJUNTO AGULHA / CATETER APRESENTA RESPONSÁVEL TÉCNICO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, DATA DE VALIDADE, NÚMERO DE LOTE E REGISTRO DA ANVISA	UND	80000	DESCARPACK	R\$	0,84	oitenta e quatro centavos de real	R\$	67.200,00	sessenta e sete mil e duzentos reais
6	CATETER DE INFUSÃO FOTOSSENSIVEL	UND	400	BIOSANI	R\$	3,43	três reais e quarenta e três centavos	R\$	1.372,00	mil trezentos e setenta e dois reais

MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA

RUA 60 Nº 20 - CONJ 3 ETAPA - PREF. JOSE WALTER - FORTALEZA CE - CNPJ: 13.576.534/0001-02 - CGF:06.593641-8 FONE: 3034.2877

Email: Medmaia16@gmail.com



7	DISPOSITIVO INTRAVENOSO SCALP Nº 21. DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFÉRICO, COM AGULHA INOXIDÁVEL, PAREDES ULTRAFINAS, BISE TRIFACETADO, ASAS DE EMPUNHADURA FLEXÍVEL ALINHADAS E ANTIDERRAPANTE NA COR CORRESPONDENTE A SEU CALIBRE, COM CALIBRE DA AGULHA IMPRESSO CÂNULA DE VINIL ATÓXICO COM APROXIMADAMENTE 30 CM DE COMPRIMENTO. CONECTOR TIPO LUER LOCK E TAMPA OBTURADORA PARA PERFURAÇÕES INTERMITENTES. ATÓXICO, EPIROGÊNICO, DESCARTÁVEL, USC ÚNICO. APRESENTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO DE NORMAS TÉCNICAS DE FABRICAÇÃO. CX C/100	CX	32000	DESCARPACK	R\$	28,00	vinte e oito reais	R\$ 896.000,00	oitocentos e noventa e seis mil reais	
8	DISPOSITIVO INTRAVENOSO SCALP Nº 23. DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFÉRICO, COM AGULHA INOXIDÁVEL, PAREDES ULTRAFINAS, BISE TRIFACETADO, ASAS DE EMPUNHADURA FLEXÍVEL ALINHADAS E ANTIDERRAPANTES NA COR CORRESPONDENTE A SEU CALIBRE, COM CALIBRE DA AGULHA IMPRESSO CÂNULA DE VINIL ATÓXICO COM APROXIMADAMENTE 30 CM DE COMPRIMENTO. CONECTOR TIPO LUER LOCK E TAMPA OBTURADORA PARA PERFURAÇÕES INTERMITENTES. ATÓXICO, EPIROGÊNICO, DESCARTÁVEL, USC ÚNICO. APRESENTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO DE NORMAS TÉCNICAS DE FABRICAÇÃO. CX C/100	CX	30500	DESCARPACK	R\$	28,00	vinte e oito reais	R\$ 854.000,00	oitocentos e cinquenta e quatro mil reais	
9	DISPOSITIVO INTRAVENOSO SCALP Nº 25. DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFÉRICO, COM AGULHA INOXIDÁVEL, PAREDES ULTRAFINAS, BISE TRIFACETADO, ASAS DE EMPUNHADURA FLEXÍVEL ALINHADAS E ANTIDERRAPANTES NA COR CORRESPONDENTE A SEU CALIBRE, COM CALIBRE DA AGULHA IMPRESSO CÂNULA DE VINIL ATÓXICO COM APROXIMADAMENTE 30 CM DE COMPRIMENTO. CONECTOR TIPO LUER LOCK E TAMPA OBTURADORA PARA PERFURAÇÕES INTERMITENTES. ATÓXICO, EPIROGÊNICO, DESCARTÁVEL, USC ÚNICO. APRESENTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO DE NORMAS TÉCNICAS DE FABRICAÇÃO. CX C/100	CX	28500	DESCARPACK	R\$	28,00	vinte e oito reais	R\$ 798.000,00	setecentos e noventa e oito mil reais	
10	DISPOSITIVO INTRAVENOSO SCALP Nº 27. DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFÉRICO, COM AGULHA INOXIDÁVEL, PAREDES ULTRAFINAS, BISE TRIFACETADO, ASAS DE EMPUNHADURA FLEXÍVEL ALINHADAS E ANTIDERRAPANTES NA COR CORRESPONDENTE A SEU CALIBRE, COM CALIBRE DA AGULHA IMPRESSO. CÂNULA DE VINIL ATÓXICO COM APROXIMADAMENTE 30 CM DE COMPRIMENTO, CONECTOR TIPO LUER LOCK E TAMPA OBTURADORA PARA PERFURAÇÕES INTERMITENTES. ATÓXICO, EPIROGÊNICO, DESCARTÁVEL, USO ÚNICO. APRESENTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO DE NORMAS TÉCNICAS DE FABRICAÇÃO. CX C/100	CX	8000	DESCARPACK	R\$	28,00	vinte e oito reais	R\$ 224.000,00	duzentos e vinte e quatro mil reais	
11	CATETER NASAL P OXIGÊNIO CATETER NASAL TIPO ÓCULOS, MEDIDA ÚNICA, ESTERILIZADO A RAIOS GAMA, EMBALADO INDIVIDUALMENTE EM SACO PLÁSTICO. APRESENTAR RESPONSÁVEL TÉCNICO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, DATA DE VALIDADE, NÚMERO DE LOTE E REGISTRO DA ANVISA	UND	17500	BIOSANI	R\$	1,33	um real e trinta e três centavos	R\$ 23.275,00	vinte e três mil, duzentos e setenta e cinco reais	
VALOR TOTAL								R\$	2.937.431,00	
dois milhões, novecentos e trinta e sete mil, quatrocentos e trinta e um reais										

LOTE 08									
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTD TOTAL	MARCA	V. UNITÁRIO	-	V. TOTAL	-	
1	EQUIPO MACRO GOTAS FOTOSSENSÍVEL. CARACTERÍSTICAS: PONTA PERFURANTE ADAPTÁVEL CONTENDO PROTETOR. CÂMARA DE GOTEJAMENTO RÍGIDA E FOTOSSENSÍVEL. TUBO FLEXÍVEL E TRANSPARENTE EM P.V.C. (MÍNIMO 1.2M DE COMPRIMENTO), REGULADOR DE FLUXO CLAMP ROLETE PARA CONTROLE DE LUXO COM SEGURANÇA. CONECTOR LUER MACHO UNIVERSAL COM PROTETOR EMBALADO INDIVIDUALMENTE EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME ERMOPLÁSTICO. ESTÉRIL EPIROGÊNICO. NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E Nº REGISTRO DA ANVISA.	UND	6000	BIOSANI	R\$	2,31	dois reais e trinta e um centavos	R\$ 13.860,00	treze mil, oitocentos e sessenta reais

MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA

RUA 60 Nº 20 - CONJ 3 ETAPA - PREF. JOSE WALTER - FORTALEZA CE - CNPJ: 13.576.534/0001-02 - CGF:06.593641-8 FONE: 3034.2877

Email: Medmaia16@gmail.com



2	EQUIPO MACRO GOTAS, COM INJETOR LATERAL Y. CARACTERÍSTICAS: PONTA PERFURANTE, ADAPTÁVEL CONTENDO PROTETOR. CÂMARA DE GOTEJAMENTO RÍGIDA E TRANSPARENTE. TUBO FLEXÍVEL E TRANSPARENTE EM P.V.C. (MÍNIMO 1.2M DE COMPRIMENTO). REGULADOR DE FLUXO CLAMP ROLETE PARA CONTROLE DE FLUXO COM SEGURANÇA. CONECTOR LUER MACHO UNIVERSAL COM PROTETOR. EMBALADO INDIVIDUALMENTE EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO. ESTÉRIL, EPIROGÊNICO. NA EMBALAGEM DEVERÁ STAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E Nº DE REGISTRO	UND	88000	DESCARPACK	R\$	1,48	um real e quarenta e oito centavos	R\$	130.240,00	cento e trinta mil, duzentos e quarenta reais
3	EQUIPO MICRO GOTAS, COM INJETOR LATERAL Y. CARACTERÍSTICAS: PONTA PERFURANTE ADAPTÁVEL CONTENDO PROTETOR. CÂMARA DE GOTEJAMENTO RÍGIDA E TRANSPARENTE. TUBO FLEXÍVEL E TRANSPARENTE EM P.V.C. (MÍNIMO 1.2M DE COMPRIMENTO). REGULADOR DE FLUXO CLAMP ROLETE PARA CONTROLE DE FLUXO COM SEGURANÇA. CONECTOR LUER MACHO UNIVERSAL COM PROTETOR. EMBALADO INDIVIDUALMENTE EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO. ESTÉRIL, EPIROGÊNICO. NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E NO REGISTRO DA ANVISA.	UND	38000	TKL	R\$	2,31	dois reais e trinta e um centavos	R\$	87.780,00	oitenta e sete mil, setecentos e oitenta reais
4	EQUIPO PARA TRANSFUÇÃO DE SANGUE	UND	4000	LAMEDID	R\$	2,59	dois reais e cinquenta e nove centavos	R\$	10.360,00	dez mil, trezentos e sessenta reais
5	EQUIPO ENTERAL	UND	11000	DESCARPACK	R\$	1,40	um real e quarenta centavos	R\$	15.400,00	quinze mil e quatrocentos reais
VALOR TOTAL								R\$	257.640,00	
duzentos e cinquenta e sete mil, seiscentos e quarenta reais										

LOTE 09										
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTD TOTAL	MARCA	V. UNITÁRIO	-	-	V. TOTAL	-	-
1	CAT GUT AG CROMADO - (2-0)- AG. CILIND. C/ A PONTA CORTANTE, 4CM. EMBALAGEM CAIXA COM 24 ENVELOPES. APRESENTAR RESPONSÁVEL TÉCNICO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, DATA DE VALIDADE, NÚMERO DE LOTE E REGISTRO DA ANVISA	CX	200	TECHNOFIO	R\$	110,60	cento e dez reais e sessenta centavos	R\$	22.120,00	vinte e dois mil, cento e vinte reais
2	CAT GUT AG CROMADO - (3-0)- AG. CILIND C/ A PONTA CORTANTE 3 CM, EMBALAGEM CAIXA COM 24 ENVELOPES. APRESENTAR RESPONSÁVEL TÉCNICO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, DATA DE VALIDADE, NÚMERO DE LOTE E REGISTRO DA ANVISA	CX	200	TECHNOFIO	R\$	110,60	cento e dez reais e sessenta centavos	R\$	22.120,00	vinte e dois mil, cento e vinte reais
3	CAT GUT AG CROMADO (4-0)- AG. CILIND. PONTA CORTANTE 30M. EMBALAGEM CAIXA COM 24 ENVELOPES. APRESENTAR RESPONSÁVEL TÉCNICO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, DATA DE VALIDADE, NÚMERO DE LOTE E REGISTRO DA ANVISA	CX	140	TECHNOFIO	R\$	110,60	cento e dez reais e sessenta centavos	R\$	15.484,00	quinze mil, quatrocentos e oitenta e quatro reais
4	CAT GUT AG CROMADO (0) -AG CILIND. C/ A PONTA CORTANTE, 4CM. EMBALAGEM CAIXA COM 24 ENVELOPES. APRESENTAR RESPONSÁVEL TÉCNICO. TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, DATA DE VALIDADE, NÚMERO DE LOTE E REGISTRO DA ANVISA.	CX	140	TECHNOFIO	R\$	110,60	cento e dez reais e sessenta centavos	R\$	15.484,00	quinze mil, quatrocentos e oitenta e quatro reais
5	CAT GUT AG CROMADO-(1-0)-AG CILIND. C/ PONTA CORTANTE, 4CM. EMBALAGEM CAIXA COM 24 ENVELOPES. APRESENTAR RESPONSÁVEL TÉCNICO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, DATA DE VALIDADE, NÚMERO DE LOTE E REGISTRO DA ANVISA	CX	140	TECHNOFIO	R\$	110,60	cento e dez reais e sessenta centavos	R\$	15.484,00	quinze mil, quatrocentos e oitenta e quatro reais
6	CAT GUT AG. SIMPLES (0)- AG CILIND C/ A PONTA CORTANTE, 4 CM. EMBALAGEM CAIXA COM 24 ENVELOPES, APRESENTAR RESPONSÁVEL TÉCNICO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, DATA DE VALIDADE, NÚMERO DE LOTE E REGISTRO DA ANVISA.	CX	140	TECHNOFIO	R\$	110,60	cento e dez reais e sessenta centavos	R\$	15.484,00	quinze mil, quatrocentos e oitenta e quatro reais
7	CAT GUT AG. SIMPLES (1-0)- AG CILIND. C/ A PONTA CORTANTE, 4 CM. EMBALAGEM CAIXA COM 24 ENVELOPES. APRESENTAR RESPONSÁVEL TÉCNICO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, DATA DE VALIDADE, NÚMERO DE LOTE E REGISTRO DA ANVISA.	CX	200	TECHNOFIO	R\$	110,60	cento e dez reais e sessenta centavos	R\$	22.120,00	vinte e dois mil, cento e vinte reais
8	CAT GUT AG. SIMPLES (2-0)- AG. CILIND. C/ A PONTA CORTANTE, 4 CM. EMBALAGEM CAIXA COM 24 ENVELOPES. APRESENTAR RESPONSÁVEL TÉCNICO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, DATA DE VALIDADE, NÚMERO DE LOTE E REGISTRO DA ANVISA	CX	200	TECHNOFIO	R\$	110,60	cento e dez reais e sessenta centavos	R\$	22.120,00	vinte e dois mil, cento e vinte reais
9	CAT GUT AG. SIMPLES (3-0) AG CILIND. C/ A PONTA CORTANTE 3CM. EMBALAGEM CAIXA COM 24 ENVELOPES. APRESENTAR RESPONSÁVEL TÉCNICO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, DATA DE VALIDADE, NÚMERO DE LOTE E REGISTRO DA ANVISA	CX	200	TECHNOFIO	R\$	110,60	cento e dez reais e sessenta centavos	R\$	22.120,00	vinte e dois mil, cento e vinte reais
10	FIO PROLENE (POLIPROPILENO) (0), 45 CM, AGULHA 4 CM, CX. C/ 24 UNIDADES.	CX	120	TECHNOFIO	R\$	57,40	cinquenta e sete reais e quarenta centavos	R\$	6.888,00	seis mil, oitocentos e oitenta e oito reais
11	FIO PROLENE (POLIPROPILENO) (1), 45 CM, AGULHA 4 CM, CX. C/ 24 UNIDADES	CX	320	TECHNOFIO	R\$	57,40	cinquenta e sete reais e quarenta centavos	R\$	18.368,00	dezoito mil, trezentos e sessenta e oito reais
12	FIO PROLENE (POLIPROPILENO) (2-0), 45 CM, AGULHA 4 CM, CXS. C/ 24 UNIDADES.	CX	90	TECHNOFIO	R\$	57,40	cinquenta e sete reais e quarenta centavos	R\$	5.166,00	cinco mil, cento e sessenta e seis reais
13	FIO VICRYL (POLIGLACTINA) (0), TRANSADO, ABSORVIVEL (0) 45 CM, AGULHA 4 CM. CX. C/ 24 UNIDADES.	CX	120	SHALON	R\$	336,00	trezentos e trinta e seis reais	R\$	40.320,00	quarenta mil, trezentos e vinte reais

MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA

RUA 60 Nº 20 - CONJ 3 ETAPA - PREF. JOSE WALTER - FORTALEZA CE - CNPJ: 13.576.534/0001-02 - CGF:06.593641-8 FONE: 3034.2877

Email: Medmaia16@gmail.com



14	FIO VICRYL (POLIGLACTINA) (1), TRANSADO, ABSORVÍVEL (0) 90 CM, AGULHA CIRCULAR CORTANTE 4.8 CM. CX. C/ 24 UNIDADES.	CX	150	SHALON	R\$	336,00	trezentos e trinta e seis reais	R\$	50.400,00	cinquenta mil e quatrocentos reais
15	FIO VICRYL (POLIGLACTINA) (2-0), TRANSADO, ABSORVÍVEL (0) 70 CM, AGULHA CIRCULAR CORTANTE 4 CM. CX. C/ 24 UNIDADES	CX	150	SHALON	R\$	336,00	trezentos e trinta e seis reais	R\$	50.400,00	cinquenta mil e quatrocentos reais
16	FIO VICRYL (POLIGLACTINA) (3-0), TRANSADO, ABSORVÍVEL (0) 70 CM, AGULHA CIRCULAR CORTANTE 4 CM. CX. C/ 24 UNIDADES	CX	150	SHALON	R\$	336,00	trezentos e trinta e seis reais	R\$	50.400,00	cinquenta mil e quatrocentos reais
17	FIO VICRYL (POLIGLACTINA) (4-0), TRANSADO, ABSORVÍVEL (0) 70 CM, AGULHA CIRCULAR CORTANTE 4 CM. CX. C/ 24 UNIDADES	CX	360	SHALON	R\$	336,00	trezentos e trinta e seis reais	R\$	120.960,00	cento e vinte mil, novecentos e sessenta reais
18	FIOS DE ALGODÃO Nº 0 C/24	CX	200	TECHNOFIO	R\$	63,00	sessenta e três reais	R\$	12.600,00	doze mil e seiscentos reais
19	FIO DE ALGODÃO Nº 1 C/24	CX	200	TECHNOFIO	R\$	63,00	sessenta e três reais	R\$	12.600,00	doze mil e seiscentos reais
20	FIO DE ALGODÃO Nº 2 C/24	CX	200	TECHNOFIO	R\$	63,00	sessenta e três reais	R\$	12.600,00	doze mil e seiscentos reais
21	FIO DE ALGODÃO Nº 3 C/24	CX	200	TECHNOFIO	R\$	63,00	sessenta e três reais	R\$	12.600,00	doze mil e seiscentos reais
22	MONO-NYLON (0) AGULHADO E AGULHA CIRCULAR CORTANTE 3CM. EMBALAGEM CAIXA COM 24 ENVELOPES APRESENTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE NO LOTE E REGISTRO DA ANVISA.	CX	500	TECHNOFIO	R\$	43,40	quarenta e três reais e quarenta centavos	R\$	21.700,00	vinte e um mil e setecentas reais
23	MONO-NYLON (1-0)-AGULHADO C/ AGULHA CIRCULAR CORTANTE 3CM EMBALAGEM CAIXA COM 24 ENVELOPES APRESENTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE NO LOTE E REGISTRO DA ANVISA.	CX	440	TECHNOFIO	R\$	43,40	quarenta e três reais e quarenta centavos	R\$	19.096,00	dezenove mil e noventa e seis reais
24	MONO-NYLON (2-0)-AGULHADO C/ AGULHA CIRCULAR CORTANTE 3CM EMBALAGEM CAIXA COM 24 ENVELOPES APRESENTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE N° LOTE E REGISTRO DA ANVISA.	CX	800	TECHNOFIO	R\$	43,40	quarenta e três reais e quarenta centavos	R\$	34.720,00	trinta e quatro mil, setecentos e vinte reais
25	MONO-NYLON (3-0)-AGULHADO E AGULHA CIRCULAR CORTANTE 3CM. EMBALAGEM CAIXA COM 24 ENVELOPES APRESENTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE N° LOTE E REGISTRO DA ANVISA.	CX	740	TECHNOFIO	R\$	43,40	quarenta e três reais e quarenta centavos	R\$	32.116,00	trinta e dois mil, cento e dezessis reais
26	MONO-NYLON (4-0)-AGULHADO C/ AGULHA CIRCULAR CORTANTE 3CM. EMBALAGERH CAIXA COM 24 ENVELOPES APRESENTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE NO LOTE E REGISTRO DA ANVISA. FIO 45CM.	CX	780	TECHNOFIO	R\$	43,40	quarenta e três reais e quarenta centavos	R\$	33.852,00	trinta e três mil, oitocentos e cinquenta e dois reais
27	MONO-NYLON (5-0)-AGULHADO E/ AGULHA CIRCULAR CORTANTE 3CM. EMBALAGEM CAIXA COM 24 ENVELOPES APRESENTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE N° LOTE E REGISTRO DA ANVISA.	CX	400	TECHNOFIO	R\$	43,40	quarenta e três reais e quarenta centavos	R\$	17.360,00	dezessete mil, trezentos e sessenta reais
VALOR TOTAL								R\$	724.682,00	

setecentos e vinte e quatro mil, seiscentos e oitenta e dois reais

LOTE 10

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTD TOTAL	MARCA	V. UNITÁRIO	-	V. TOTAL	-		
1	ALCOOL 70°-1000 ML. APRESENTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE NO LOTE E REGISTRE DA ANVISA.	LT	6500	ITAJÁ	R\$	7,52	sete reais e cinquenta e dois centavos	R\$	48.880,00	quarenta e oito mil, oitocentos e oitenta reais
2	ALCOOL A 70% EM GEL, FRASCO COM 1 LITROS	LT	3600	BELLOBELLA	R\$	10,32	dez reais e trinta e dois centavos	R\$	37.152,00	trinta e sete mil, cento e cinquenta e dois reais
3	ALCOOL A 99% 1000ML	LT	4300	SANTA CRUZ	R\$	8,36	oito reais e trinta e seis centavos	R\$	35.948,00	trinta e cinco mil, novecentos e quarenta e oito reais
4	AGUA OXIGENADA, FRASCO COM 01 LITRO	UND	6100	VICPHARMA	R\$	6,45	seis reais e quarenta e cinco centavos	R\$	39.345,00	trinta e nove mil, trezentos e quarenta e cinco reais
5	ETER 50 % SOLUÇÃO 1000 ML. NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE ETC.	LT	1560	VICPHARMA	R\$	37,45	trinta e sete reais e quarenta e cinco centavos	R\$	58.422,00	cinquenta e oito mil, quatrocentos e vinte e dois reais
6	FORMOLDEIDO A 10% 1000 ML. NA EMBALAGEN DEVERA ESTAR IMPRESSE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, RESP TÉCNICO, PRAZO DE VALIDADE N° LOTE E N° REGISTRO DA ANVISA.	LT	200	PROC9	R\$	12,43	doze reais e quarenta e três centavos	R\$	2.486,00	dois mil, quatrocentos e oitenta e seis reais
7	GLUTARALDEIDO 2% FRASCO.COM 05 LITROS	UND	200	VICPHARMA	R\$	180,60	cento e oitenta reais e sessenta centavos	R\$	36.120,00	trinta e seis mil, cento e vinte reais
8	PVPI DEGERMANTE (SOLUÇÃO DETERGENTE) -1000 ML. APRESENTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZE DE VALIDADE NO LOTE E REGISTRO DA ANVISA.	LT	2000	VICPHARMA	R\$	31,74	trinta e um reais e setenta e quatro centavos	R\$	63.480,00	sessenta e três mil, quatrocentos e oitenta reais
9	PVPI TÓPICO (SOLUÇÃO AQUOSA) 1000 ML. APRESENTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE NO LOTE E REGISTRO DA ANVISA.	LT	2400	VICPHARMA	R\$	49,63	quarenta e nove reais e sessenta e três centavos	R\$	119.112,00	cento e dezenove mil, cento e doze reais

MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA

RUA 60 Nº 20 - CONJ 3 ETAPA - PREF. JOSE WALTER - FORTALEZA CE - CNPJ: 13.576.534/0001-02 - CGF:06.593641-8 FONE: 3034.2877

Email: Medmaia16@gmail.com



10	SABONETE LIQUIDO ANTISSEPTICO FRASCO 01 LITRO	UND	5100	FORTSAN	R\$	6,58	seis reais e cinquenta e oito centavos	R\$	33.552,00	trinta e três mil, quinhentos e cinquenta e oito reais
11	SOLUÇÃO CLOREXIDINA 2%	FRASCO	400	VICPHARMA	R\$	18,62	dezoito reais e sessenta e dois centavos	R\$	7.448,00	sete mil, quatrocentos e quarenta e oito reais
12	ACIDO ACÉTICO 5% FRASCO COM 01 LITRO	FRASCO	2150	PROCS	R\$	12,43	doze reais e quarenta e três centavos	R\$	26.724,50	vinete e seis mil, setecentos e vinte e quatro reais e cinquenta centavos
13	DETERGENTE ENZIMÁTICO TRÊS ENZIMAS DE BOA QUALIDADE, GALÃO DE 5 LITROS, QUE REMOVA CROSTAS DE TECIDO DE SUPERFÍCIES E MATERIAI MÉDICO HOSPITALAR SEM AGREDIR OS MESMOS. APRESENTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO MODO DE DILUIÇÃO E USO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E REGISTRO DA ANVISA	GALÃO	650	KELLDRIN	R\$	105,84	cento e cinco reais e oitenta e quatro centavos	R\$	68.796,00	sessenta e oito mil, setecentos e noventa e seis reais
								VALOR TOTAL	R\$	577.471,50
quinhetos e setenta e sete mil, quatrocentos e setenta e um reais e cinquenta centavos										

LOTE 11										
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTD TOTAL	MARCA	V. UNITÁRIO			V. TOTAL		
1	LUVAS DE PROCEDIMENTO TAMANHO PEQUENO EX/100 UNIDADES NÃO CIRÚRGICA, DESCARTÁVEL, INDIVIDUAL, CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, INTEGRO E UNIFORME, FORMATO ANATÔMICO, AMBIDESTRA, LUBRIFICADA COM MATERIAL BIO-ABSORVIVEL, EM QUANTIDADE ADEQUADA, A TRAÇÃO, ATÓXICA, HIPOALÉRGICA, NÃO ESTÉRIL, EMBALADA EM CAIXAS, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, VALIDADE, NÚMERO DO LOTE E REGISTRO DA ANVISA.	CX	22000	DESCARPACK	R\$	15,26	quinze reais e vinte e seis centavos	R\$	335.720,00	trezentos e trinta e cinco mil, setecentos e vinte reais
2	LUVAS DE PROCEDIMENTO TAMANHO MÉDIO CX/100 UNIDADES NÃO CIRÚRGICA, DESCARTÁVEL, INDIVIDUAL, CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, INTEGRO E UNIFORME, FORMATO ANATÔMICO, AMBIDESTRA, LUBRIFICADA COM MATERIAL BIO-ABSORVIVEL, EM QUANTIDADE ADEQUADA, A TRAÇÃO, ATÓXICA, HIPOALÉRGICA, NÃO ESTÉRIL, EMBALADA EM CAIXAS, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, VALIDADE, NÚMERO DO LOTE E REGISTRO DA ANVISA.	CX	18000	DESCARPACK	R\$	15,26	quinze reais e vinte e seis centavos	R\$	274.680,00	duzentos e setenta e quatro mil, seiscentos e oitenta reais
3	LUVAS DE PROCEDIMENTO TAMANHO GRANDE CX/100 UNIDADES NÃO CIRÚRGICA, DESCARTÁVEL, INDIVIDUAL, CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, INTEGRO E UNIFORME, FORMATO ANATÔMICO, AMBIDESTRA, LUBRIFICADA COM MATERIAL BIO-ABSORVIVEL, EN QUANTIDADE ADEQUADA, A TRAÇÃO, ATÓXICA, HIPOALÉRGICA, NÃO ESTÉRIL, EMBALADA EM CAIXAS, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, VALIDADE, NÚMERO DO LOTE E REGISTRO DA ANVISA.	CX	150	DESCARPACK	R\$	15,26	quinze reais e vinte e seis centavos	R\$	2.289,00	dois mil, duzentos e oitenta e nove reais
4	LUVAS CIRÚRGICAS Nº 6.5 - PAR LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL, TAMANHO Nº 7.0. ESTERILIZADA, CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, INTEGRO E UNIFORME, FORMATO ANATÔMICO, LUBRIFICADA COM MATERIAL BIO-ABSORVIVEL EM QUANTIDADE ADEQUADA, COM EXCELENTE SENSIBILIDADE TÁTIL, RESISTENTE A TRAÇÃO, ATÓXICA, HIPOALÉRGICA, INVÓLUCRO INTERNO, APRESENTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE Nº LOTE E REGISTRO DA ANVISA.	PAR	8000	DESCARPACK	R\$	1,36	um real e trinta e seis centavos	R\$	10.880,00	dez mil, oitocentos e oitenta reais
5	LUVAS CIRÚRGICAS Nº 7,0 PAR LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL, TAMANHO Nº 7.0. ESTERILIZADA, CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, INTEGRO E UNIFORME, FORMATO ANATÔMICO, LUBRIFICADA COM MATERIAL BIO-ABSORVIVEL EM QUANTIDADE ADEQUADA, COM EXCELENTE SENSIBILIDADE TÁTIL, RESISTENTE A TRAÇÃO, ATÓXICA, HIPOALÉRGICA, INVÓLUCRO INTERNO, APRESENTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE NO LOTE E REGISTRO DA ANVISA.	PAR	53000	DESCARPACK	R\$	1,36	um real e trinta e seis centavos	R\$	72.080,00	setenta e dois mil e oitenta reais
6	LUVAS CIRÚRGICAS Nº7,5 PAR LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL, TAMANHO Nº 7.5. ESTERILIZADA, CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, INTEGRO E UNIFORME, FORMATO ANATÔMICO, LUBRIFICADA COM MATERIAL BIO-ABSORVIVEL EM QUANTIDADE, ADEQUADA, COM EXCELENTE SENSIBILIDADE TÁTIL, RESISTENTE A TRAÇÃO, ATÓXICA, HIPOALÉRGICA, INVÓLUCRO INTERNO, APRESENTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE NO LOTE E REGISTRO DA ANVISA	PAR	34000	DESCARPACK	R\$	1,36	um real e trinta e seis centavos	R\$	46.240,00	quarenta e seis mil, duzentos e quarenta reais

MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA

RUA 60 Nº 20 - CONJ 3 ETAPA - PREF. JOSE WALTER - FORTALEZA CE - CNPJ: 13.576.534/0001-02 - CGF:06.593641-8 FONE: 3034.2877

Email: Medmaia16@gmail.com

7	LUVAS CIRÚRGICAS N°8,0- PAR LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL, TAMANHO N° 8,0, ESTERILIZADA, CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, INTEGRO E UNIFORME, FORMATO ANATÔMICO, LUBRIFICADA COM MATERIAL BIO- ABSORVÍVEL EM QUANTIDADE ADEQUADA, COM EXCELENTE SENSIBILIDADE TÁTIL, RESISTENTE A TRAÇÃO, ATÓXICA, HIPOALÉRGICA, INVÓLUCRO INTERNO. APRESENTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE NO LOTE E REGISTRO DA ANVISA	PAR	23000	DESCARPACK	R\$	1,36	um real e trinta e seis centavos	R\$	31.280,00	trinta e um mil, duzentos e oitenta reais
VALOR TOTAL								R\$	773.169,00	

setecentos e setenta e três mil, cento e sessenta e nove reais

LOTE 12										
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTD TOTAL	MARCA	V. UNITÁRIO	-	V. TOTAL	-		
1	MÁSCARA DESCARTÁVEL	UND	180000	DESCARPACK	R\$	0,11	onze centavos de real	R\$	19.800,00	dezenove mil e oitocentos reais
2	MÁSCARA DE NÃO REINALÇÃO ADULTO (OXIGÊNIO 100%)	UND	80	PROTEC	R\$	22,40	vinte e dois reais e quarenta centavos	R\$	1.792,00	mil setecentos e noventa e dois reais
3	MÁSCARA DE NÃO REINALÇÃO PEDIÁTRICO (OXIGÊNIO 100%)	UND	80	PROTEC	R\$	22,40	vinte e dois reais e quarenta centavos	R\$	1.792,00	mil setecentos e noventa e dois reais
4	MÁSCARA DE VENTURI ADULTO	UND	160	PROTEC	R\$	36,40	trinta e seis reais e quarenta centavos	R\$	5.824,00	cinco mil, oitocentos e vinte e quatro reais
5	MÁSCARA DE VENTURI PEDIÁTRICO	UND	200	PROTEC	R\$	36,40	trinta e seis reais e quarenta centavos	R\$	7.280,00	sete mil, duzentos e oitenta reais
6	MASCARA PARA AEROSOL ADULTO	UND	600	PROTEC	R\$	9,80	nove reais e oitenta centavos	R\$	5.880,00	cinco mil, oitocentos e oitenta reais
7	MASCARA PARA AEROSOL INFANTIL	UND	600	PROTEC	R\$	9,80	nove reais e oitenta centavos	R\$	5.880,00	cinco mil, oitocentos e oitenta reais
8	TOUCA SANFONADA BRANCA COM ELÁSTICO - PACOTE C/ 100 UNIDADES DESCARTÁVEL MATERIAL 100% POLIPROPILENO, COM ELÁSTICO NA VOLTA TODA POR PROCESSO AUTOMATIZADO, ANATÔMICA E DE FÁCIL AJUSTE, HIPOALÉRGICA PRODUTO UNISSEX.	PCT	1400	DESCARPACK	R\$	7,84	sete reais e oitenta e quatro centavos	R\$	10.976,00	dez mil, novecentos e setenta e seis reais
VALOR TOTAL								R\$	59.224,00	

cinquenta e nove mil, duzentos e vinte e quatro reais

LOTE 13										
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTD TOTAL	MARCA	V. UNITÁRIO	-	V. TOTAL	-		
1	ABSORVENTE PÓS-PARTO, PÓS CIRÚRGICO PACOTES E/10	PCT	6500	GERIAMAX	R\$	14,00	quatorze reais	R\$	91.000,00	noventa e um mil reais
2	FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL TAMANHO MÉDIO PACOTE C/ 8 UNIDADES.	PCT	8000	LIPPY BABY	R\$	9,66	nove reais e sessenta e seis centavos	R\$	77.280,00	setenta e sete mil, duzentos e oitenta reais
3	FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL TAMANHO GRANDE PACOTE C/ 8 UNIDADES.	PCT	12000	LIPPY BABY	R\$	9,66	nove reais e sessenta e seis centavos	R\$	115.920,00	cento e quinze mil, novecentos e vinte reais
4	FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL TAMANHO EXTRA GRANDE PACOTE C/ 8 UNIDADES	PCT	12000	LIPPY BABY	R\$	9,66	nove reais e sessenta e seis centavos	R\$	115.920,00	cento e quinze mil, novecentos e vinte reais
5	FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL TAMANHO PEQUENO PACOTE C/ 8 UNIDADES.	PCT	12000	CONFORT MAXI	R\$	14,00	quatorze reais	R\$	168.000,00	cento e sessenta e oito mil reais
6	FRALDA GERIÁTRICA TAMANHO GRANDE, PACOTE C/ 8 UNIDADES.	PCT	12000	CONFORT MAXI	R\$	14,00	quatorze reais	R\$	168.000,00	cento e sessenta e oito mil reais
7	FRALDA GERIÁTRICA TAMANHO MÉDIO, PACOTE C/ 8 UNIDADES.	PCT	12000	CONFORT MAXI	R\$	14,00	quatorze reais	R\$	168.000,00	cento e sessenta e oito mil reais
8	FRALDA GERIÁTRICA - TAMANHO EXTRAGRANDE, PACOTE C/ 8 UNIDADES.	PCT	3700	CONFORT MAXI	R\$	14,00	quatorze reais	R\$	51.800,00	cinquenta e um mil e oitocentos reais
VALOR TOTAL								R\$	955.920,00	

novecentos e cinquenta e cinco mil, novecentos e vinte reais

LOTE 14										
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTD TOTAL	MARCA	V. UNITÁRIO	-	V. TOTAL	-		
1	INTEGRADOR QUÍMICO, INDICADOR DE ESTERILIZAÇÃO PARA AUTOCLAVE PAR EFETUAR A MONITORIZAÇÃO DAS CONDIÇÕES DE ESTERILIZAÇÃO A VAPOR NO INTERIOR DAS EMBALAGENS. CONSISTE DE UMA MECHA DE PAPEL E DE UMA PÍLULA QUÍMICA SENSÍVEL À TEMPERATURA E AO VAPOR, EMBALAGER COMPOSTA EM UMAS DAS FACES POR PAPEL /FILME E NA OUTRA PAPEL/FILME/ALUMINIO LAMINADO, PACOTES C/ 100 UNIDADES TESTES.	PCT	240	CLEAN-UP	R\$	35,00	trinta e cinco reais	R\$	8.400,00	oito mil e quatrocentos reais
2	TESTE DE BOW E DICK PARA AUTOCLAVE A VAPOR COM SISTEMA DE PRÉ VÁCUO PARA DETECÇÃO DE BOLHA DE AR E GAZES CONDENSADOS. PACOTES E COMPOSTO DE FOLHAS TESTES IMPRESSAS COM INDICADOR QUÍMICO ATÓXICO SENSÍVEL AO VAPOR, DISPOSTAS ENTRE CAMADAS DE FOLHAS DE MATERIA POROSO, ACONDICIONADOS EM UMA EMBALAGEM PRÉ DIMENSIONADA PARA SIMULAR UM PACOTE DE TESTE CONFORME NORMAS TÉCNICAS.	UND	200	CLEAN-UP	R\$	6,58	seis reais e cinquenta e oito centavos	R\$	1.316,00	mil trezentos e dezesseis reais
3	PAPEL PARA CARDIOTOCÓGRAFO MONITOR FETAL	ROLOS	300	TECNOPRINT	R\$	63,00	sessenta e três reais	R\$	18.900,00	dezoito mil e novecentos reais
4	PAPEL TÉRMICO MILIMETRADO PARA ELETROCARDIOGRAFO ECG 216MM X 30M	ROLOS	300	TECNOPRINT	R\$	24,50	vinte e quatro reais e cinquenta centavos	R\$	7.350,00	sete mil, trezentos e cinquenta reais
VALOR TOTAL								R\$	35.966,00	

trinta e cinco mil, novecentos e sessenta e seis reais

LOTE 15

MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA

RUA 60 N° 20 - CONJ 3 ETAPA - PREF. JOSE WALTER - FORTALEZA CE - CNPJ: 13.576.534/0001-02 - CGF: 593641-8 FONE: 3034.2877

Email: Medmaia16@gmail.com



ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTD TOTAL	MARCA	V. UNITÁRIO	-	V. TOTAL	-
1	COLETOR DE MATERIAL PERFURO-CORTANTE 20 LITROS. O COLETOR DE MATERIA PERFURO CORTANTE TEM COMO FINALIDADE DE USO O DESPREZO DE MATERIAIS COM RESIDUO INFECTANTE.	UND	7800	DESCARPACK	R\$ 9,58	nove reais e cinquenta e oito centavos	R\$ 74.724,00	setenta e quatro mil, setecentos e vinte e quatro reais
2	CAIXA PARA COLETA DE MATERIAL PERFURO-CORTANTE 13 LITROS. O COLETOR DE MATERIAL PERFURO CORTANTE TEM COMO FINALIDADE DE USO O DESPREZO DE MATERIAIS COM RESIDUO INFECTANTE.	UND	7300	DESCARPACK	R\$ 7,95	sete reais e noventa e cinco centavos	R\$ 58.035,00	cinquenta e oito mil e trinta e cinco reais
3	CAIXA PARA COLETA DE MATERIAL PERFURO-CORTANTE 7 LITROS. O COLETOR D MATERIAL PERFURO CORTANTE TEM COMO FINALIDADE DE USO O DESPREZO D MATERIAIS COM RESIDUO INFECTANTE.	UND	2500	DESCARPACK	R\$ 5,78	cinco reais e setenta e oito centavos	R\$ 14.450,00	quatorze mil, quatrocentos e cinquenta reais
VALOR TOTAL							R\$	147.209,00

cento e quarenta e sete mil, duzentos e nove reais

LOTE 16								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTD TOTAL	MARCA	V. UNITÁRIO	-	V. TOTAL	-
1	BANQUETA PARA PARTO NORMAL, FABRICADO COM FIBRA DE VIDRO D ALITROSA RESISTÊNCIA, COM CAPACIDADE PARA SUPTORAR ATÉ 120 KG, ABERT NA FRENTE PARA VISUALIZAÇÃO TOTAL DO PARTO, SEM EMENDAS OU FRESTA PARA FACILITAR A LIMPEZA, COM BACIA DE ALUMINIO PARA COLETA D LÍQUIDOS E PLACENTAS, GARANTIA DE NO MÍNIMO 12 MESES CONTRA DEFEIT DE FABRICAÇÃO.	UND	24	MODELO MOVEIS	R\$ 6.235,00	seis mil, duzentos e trinta e cinco reais	R\$ 149.640,00	cento e quarenta e nove mil, seiscentos e quarenta reais
2	CAVALINHO PÉLVICO, REVESTIDO EM CORVIM, COM APOIO DE BRAC REGULÁVEL E ESTRUTURA TUBULAR.	UND	30	MODELO MOVEIS	R\$ 609,00	seiscentos e nove reais	R\$ 18.270,00	dezoito mil, duzentos e setenta reais
3	COLAR CERVICAL AJUSTÁVEL ADULTO (4X1), PRODUZIDO EM POLIETILENO ET VINIL ACETATO-EVA COM APOIO MENTONIANO, POSSUI REGULAGEM DE ALTUR COM 04 NÍVEIS (PP. P. ME G)	UND	100	RESGATE SP	R\$ 18,85	dezoito reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 1.885,00	mil oitocentos e oitenta e cinco reais
4	COLAR CERVICAL AJUSTÁVEL PEDIÁTRICO (4X1), PRODUZIDO EM POLIETILENO ETIL VINIL ACETATO- EVA COM APOIO MENTONIANO, POSSUI REGULAGEM D ALTURA COM 04 NÍVEIS (PP. P. ME G)	UND	100	RESGATE SP	R\$ 18,85	dezoito reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 1.885,00	mil oitocentos e oitenta e cinco reais
5	CONJUNTO DE MICRONEBULIZAÇÃO ADULTO PARA INALAÇÃO INDIVIDUAL DESMONTÁVEL, ATÓXICO É DE FÁCIL DESINFECÇÃO.	KIT	640	PROTEC	R\$ 10,44	dez reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 6.681,60	seis mil, seiscentos e oitenta e um reais e sessenta centavos
6	CONJUNTO DE MICRONEBULIZAÇÃO PEDIÁTRICO PARA INALAÇÃO INDIVIDUAL DESMONTÁVEL, ATÓXICO É DE FÁCIL DESINFECÇÃO.	KIT	640	PROTEC	R\$ 10,44	dez reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 6.681,60	seis mil, seiscentos e oitenta e um reais e sessenta centavos
7	IMOBILIZADOR DE CABEÇA TAMANHO PEDIÁTRICO, IMPERMEÁVEL, LAVÁVE UTILIZADO EM CONJUNTO COM PRANCHA LONGA, COM FIXADOR EXCLUSIVO NA REGIÃO FRONTAL MENTONIANA, COM REGULAGEM EM VELCRO, ANATÓMICO- BASE COM REGULAGEM. É COMPOSTA POR DUAS ALMOFADAS COM ORIFICIOS PARA VERIFICAÇÃO DOS OUVIDOS, UMA FRONHA (BASE) COM VELCRO. DEVE SER TRANSLÚCIDO AOS RAIOS X.	UND	96	RESGATE SP	R\$ 21,75	vinte e um reais e setenta e cinco centavos	R\$ 2.088,00	dois mil e oitenta e oito reais
8	IMOBILIZADOR DE CABEÇA TAMANHO ADULTO, IMPERMEÁVEL, LAVÁVE UTILIZADO EM CONJUNTO COM PRANCHA LONGA, COM FIXADOR EXCLUSIVO NA REGIÃO FRONTAL MENTONIANA, COM REGULAGEM EM VELCRO, ANATÓMICO BASE COM REGULAGEM. É COMPOSTA POR DUAS ALMOFADAS COM ORIFICIOS PARA VERIFICAÇÃO DOS OUVIDOS, UMA FRONHA (BASE) COM VELCRO, DEVE SER TRANSLÚCIDO AOS RAIOS X.	UND	96	RESGATE SP	R\$ 21,75	vinte e um reais e setenta e cinco centavos	R\$ 2.088,00	dois mil e oitenta e oito reais
9	MONÓMETRO REGULADOR DE PRESSÃO C/ FLUXÔMETRO P/ CILINDROS DE OXIGÊNIO SIMPLES COM UMA SAIDA	UND	110	PROTEC	R\$ 369,75	trezentos e sessenta e nove reais e setenta e cinco centavos	R\$ 40.672,50	quarenta mil, seiscentos e setenta e dois reais e cinquenta centavos
10	TIRANTES PARA PRANCHA DE IMOBILIZAÇÃO	UND	96	RESGATE SP	R\$ 79,75	setenta e nove reais e setenta e cinco centavos	R\$ 7.656,00	sete mil, seiscentos e cinquenta e seis reais
11	REANIMADOR MANUAL ADULTO (1500 ML)	UND	96	PROTEC	R\$ 181,25	cento e oitenta e um reais e vinte e cinco centavos	R\$ 17.400,00	dezesete mil e quatrocentos reais
12	REANIMADOR MANUAL NEO-NATAL COM RESERVATÓRIO (500 ML)	UND	96	PROTEC	R\$ 181,25	cento e oitenta e um reais e vinte e cinco centavos	R\$ 17.400,00	dezesete mil e quatrocentos reais
13	REANIMADOR MANUAL PEDIÁTRICO (750 ML)	UND	96	PROTEC	R\$ 181,25	cento e oitenta e um reais e vinte e cinco centavos	R\$ 17.400,00	dezesete mil e quatrocentos reais
14	ESPAÇADOR PARA AEROSOL ADULTO	UND	220	ACCUMED	R\$ 25,52	vinte e cinco reais e cinquenta e dois centavos	R\$ 5.614,40	cinco mil, seiscentos e quatorze reais e quarenta centavos
15	FILTRO RESPIRATORIO HME	UND	480	COVIDIEN	R\$ 26,10	vinte e seis reais e dez centavos	R\$ 12.528,00	doze mil, quinhentos e vinte e oito reais
16	FLUXOMETRO PARA OXIGENIO	UND	100	PROTEC	R\$ 85,55	oitenta e cinco reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 8.555,00	oito mil, quinhentos e cinquenta e cinco reais
VALOR TOTAL							R\$	316.445,10

trezentos e dezesseis mil, quatrocentos e quarenta e cinco reais e dez centavos

LOTE 17								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTD TOTAL	MARCA	V. UNITÁRIO	-	V. TOTAL	-

MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA

RUA 60 N° 20 - CONJ 3 ETAPA - PREF. JOSE WALTER - FORTALEZA CE - CNPJ: 13.576.534/0001-02 - CGF:06.593641-8 FONE: 3034.2877

Email: Medmaia16@gmail.com



1	OTOSCÓPIO COMPLETO COM 05 ESPÉCULO. CABEÇOTE E CABO ADULTO EM METAL CROMADO, ACOPLADO POR SISTEMA DE ROSCA, CABO PARA DUAS PILHAS MÉDIAS, CAPA REVESTIDA ANTIDERRAPANTE PARA PUNHO, ILUMINAÇÃO HALOGENEO 2.5 V DE LONGA DURAÇÃO, POSSIBILIDADE DE AJUSTE DA INTENSIDADE DA LUZ, GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO, COM 01 LÂMINA SOBRESSALENTE E ESTOJO APROPRIADO PARA ACONDICIONAMENTO DO EQUIPAMENTO E ACESSÓRIOS, E MANUAL EM PORTUGUÊS.	UND	20	MD	R\$	367,50	trezentos e sessenta e sete reais e cinquenta centavos	R\$	7.350,00	sete mil, trezentos e cinquenta reais	
2	TERMÔMETRO CLÍNICO OVAL, COM UM TUBO DE PVE COM TAMPA PARA PROTEÇÃO. FAIXA DE MEDIÇÃO: 35-42°.	UND	400	CONTROLLER	R\$	18,00	dezoito reais	R\$	7.200,00	sete mil e duzentos reais	
3	TERMÔMETRO DIGITAL COM REGISTRO DE TEMPERATURA MÁXIMA, MÍNIMA E DO MOMENTO PARA USO EXTERNO EM GELADEIRAS DE VACINAS. COM CABO E BULBO PARA USO INTERNO NA GELADEIRA.	UND	600	JPROLAB	R\$	100,50	cem reais e cinquenta centavos	R\$	60.300,00	sessenta mil e trezentos reais	
4	ESFIGNOMAHOMETRO ADULTO C/ESTETOSCÓPIO	UND	400	ACCUMED	R\$	105,00	cento e cinco reais	R\$	42.000,00	quarenta e dois mil reais	
5	ESTIGNOMANOMETRO INFANTIL C/ESTETOSCÓPIO	UND	200	ACCUMED	R\$	105,00	cento e cinco reais	R\$	21.000,00	vinte e um mil reais	
6	TIRA REAGENTE PARA GLICEMIA ACCU CHEK CAIXA COM 50 UNIDADES	CX	1050	ACCU-CHEK	R\$	43,50	quarenta e três reais e cinquenta centavos	R\$	45.675,00	quarenta e cinco mil, seiscentos e setenta e cinco reais	
7	TIRAS REAGENTES PARA GLICOSIMETRO G-TECH FREEL NOCODE	UND	29000	G-TECH	R\$	0,75	setenta e cinco centavos de real	R\$	21.750,00	vinte e um mil, setecentos e cinquenta reais	
8	TERMOMETRO LINEAR CLÍNICO COM ESCALA	UND	720	INCOTERM	R\$	26,25	vinte e seis reais e vinte e cinco centavos	R\$	18.900,00	dezoito mil e novecentos reais	
9	TERMOMETRO P/GELADEIRA - DIGITAL	UND	48	JPROLAB	R\$	86,25	oitenta e seis reais e vinte e cinco centavos	R\$	4.140,00	quatro mil, cento e quarenta reais	
10	OXIMETRO	UND	210	ACCUMED	R\$	104,85	cento e quatro reais e oitenta e cinco centavos	R\$	22.018,50	vinte e dois mil e dezoito reais e cinquenta centavos	
11	APARELHO DE GLICEMIA COMPLETO G-TECH FREE! NOCODE	UND	380	G-TECH	R\$	43,50	quarenta e três reais e cinquenta centavos	R\$	16.530,00	dezesseis mil, quinhentos e trinta reais	
								VALOR TOTAL	R\$	266.863,50	
duzentos e sessenta e seis mil, oitocentos e sessenta e três reais e cinquenta centavos											

LOTE 18											
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTD TOTAL	MARCA	V. UNITÁRIO	-	V. TOTAL	-			
1	ABAIXADOR DE LINGUA E/100 UNIDADE	PCT	3300	ESTILO	R\$	5,56	cinco reais e cinquenta e seis centavos	R\$	18.348,00	dezoito mil, trezentos e quarenta e oito reais	
2	ESCOVA CERVICAL DESCARTÁVEL PARA COLETA	UND	14000	KOLPLAST	R\$	0,50	cinquenta centavos de real	R\$	7.000,00	sete mil reais	
3	ESPÁTULA DE AYRES DE MADEIRA RESISTENTE	UND	46000	ESTILO	R\$	0,11	onze centavos de real	R\$	5.060,00	cinco mil e sessenta reais	
4	ESPECULO VAGINAL DESCARTÁVEL P	UND	30000	KOLPLAST	R\$	1,36	um real e trinta e seis centavos	R\$	40.800,00	quarenta mil e oitocentos reais	
5	ESPECULO VAGINAL DESCARTÁVEL M	UND	33000	KOLPLAST	R\$	1,36	um real e trinta e seis centavos	R\$	44.880,00	quarenta e quatro mil, oitocentos e oitenta reais	
6	PINÇA CHERRON	UND	15000	KOLPLAST	R\$	1,74	um real e setenta e quatro centavos	R\$	26.100,00	vinte e seis mil e cem reais	
7	ESPECULO VAGINAL DESCARTÁVEL G	UND	21000	KOLPLAST	R\$	1,47	um real e quarenta e sete centavos	R\$	30.870,00	trinta mil, oitocentos e setenta reais	
8	PORTA LÂMINA C/3 TUBETE	UND	32000	CRAL	R\$	0,45	quarenta e cinco centavos de real	R\$	14.400,00	quatorze mil e quatrocentos reais	
9	COPO COLETOR DE URINA	UND	16000	CRAL	R\$	0,31	trinta e um centavos de real	R\$	4.960,00	quatro mil, novecentos e sessenta reais	
								VALOR TOTAL	R\$	192.418,00	
cento e noventa e dois mil, quatrocentos e dezoito reais											

LOTE 19										
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTD TOTAL	MARCA	V. UNITÁRIO	-	V. TOTAL	-		
1	BOLSA PARA COLOSTOMIA 4009 COM PLACA INTEGRADA DESCARTÁVEL SISTEMA FECHADO, CAIXA COM 10 UNIDADES	CX	1100	VT HEALTH CARE	R\$	168,00	cento e sessenta e oito reais	R\$	184.800,00	cento e oitenta e quatro mil e oitocentos reais
2	CLAMP UMBILICAL CONFECIONADO EM MATERIAL PLÁSTICO ATÓXICO ESTERILIZADO A ÓXIDO DE ETILENO, APRESENTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZ DE VALIDADE O REGISTRO DA ANVISA.	UND	16000	KOLPLAST	R\$	0,74	setenta e quatro centavos de real	R\$	11.840,00	onze mil, oitocentos e quarenta reais
3	COLETOR DE URINA INFANTIL. BOLSA PLÁSTICA DE POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE ATÓXICO E ADESIVO DUPLA FACE À BASE DE BORRACHA HIPOALERGICA, NÃO ESTÉRIL, CAIXA COM 10 UNIDADES.	PCT	500	LETOMED	R\$	4,20	quatro reais e vinte centavos	R\$	2.100,00	dois mil e cem reais
4	COLETOR DE URINA ADULTO, BOLSA PLÁSTICA DE POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE ATÓXICO E ADESIVO DUPLA FACE À BASE DE BORRACHA HIPOALERGICA, NÃO ESTÉRIL, CAIXA COM 10 UNIDADES.	PCT	500	LETOMED	R\$	4,20	quatro reais e vinte centavos	R\$	2.100,00	dois mil e cem reais

MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA

RUA 60 N° 20 - CONJ 3 ETAPA - PREF. JOSE WALTER - FORTALEZA CE - CNPJ: 13.576.534/0001-02 - CGF:06.593641-8 FONE: 3034.2877

Email: Medmaia16@gmail.com

5	COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO 2000 ML - COM VÁLVULA ANTIREFLUXO SISTEMA DE SUSTENTAÇÃO, TUBO PARA DRENAGEM, PINÇA CORTA FLUXO CONECTOR UNIVERSAL, FILTRO HIDRÓFobo, TAMPa PROTETORA E SISTEMA DE ESVAZIAMENTO. ATÓXICO, ESTÉRIL, APRESENTAR NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE NO DE LOTE E REGISTRO DA ANVISA	UND	16000	LABOR IMPORT	R\$	4,03	quatro reais e três centavos	R\$	64.480,00	sessenta e quatro mil, quatrocentos e oitenta reais
6	PULSEIRA DE IDENTIFICAÇÃO MÃE - PUERPERA / BRANCA	UND	12000	KOLPLAST	R\$	2,80	dois reais e oitenta centavos	R\$	33.600,00	trinta e três mil e seiscentos reais
7	PULSEIRA DE IDENTIFICAÇÃO RN FILHO COR AZUL	UND	12000	KOLPLAST	R\$	2,31	dois reais e trinta e um centavos	R\$	27.720,00	vinte e sete mil, setecentos e vinte reais
8	PULSEIRA DE IDENTIFICAÇÃO RN FILHO / COR ROSA	UND	12000	KOLPLAST	R\$	2,31	dois reais e trinta e um centavos	R\$	27.720,00	vinte e sete mil, setecentos e vinte reais
VALOR TOTAL								R\$	354.360,00	
trezentos e cinquenta e quatro mil, trezentos e sessenta reais										

LOTE 20										
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTD TOTAL	MARCA	V. UNITÁRIO	-	V. TOTAL	-	-	-
1	SONDA DE FOLEY N 12 (2 VIAS). APRESENTAR NA EMBALAGEM TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, RESPONSÁVEL TÉCNICO, Nº LOTE DATA DE VALIDADE E REGISTRO DA ANVISA, C/10 UNIDADES	PCT	600	LABOR IMPORT	R\$	33,60	trinta e três reais e sessenta centavos	R\$	20.160,00	vinte mil, cento e sessenta reais
2	SONDA DE FOLEY Nº 14 (2 VIAS). APRESENTAR NA EMBALAGEM TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, RESPONSÁVEL TÉCNICO, Nº LOTE DATA DE VALIDADE E REGISTRO DA ANVISA C/10 UNIDADES	PCT	600	LABOR IMPORT	R\$	33,60	trinta e três reais e sessenta centavos	R\$	20.160,00	vinte mil, cento e sessenta reais
3	SONDA DE FOLEY Nº 16 (2 VIAS). APRESENTAR NA EMBALAGEM TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, RESPONSÁVEL TÉCNICO, NO LOTE DATA DE VALIDADE E REGISTRO DA ANVISA C/10 UNIDADES	PCT	900	LABOR IMPORT	R\$	33,60	trinta e três reais e sessenta centavos	R\$	30.240,00	trinta mil, duzentos e quarenta reais
4	SONDA DE FOLEY Nº 18 (2 VIAS). APRESENTAR NA EMBALAGEM TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, RESPONSÁVEL TÉCNICO, NO LOTE DATA DE VALIDADE E REGISTRO DA ANVISA C/10 UNIDADES	PCT	900	LABOR IMPORT	R\$	33,60	trinta e três reais e sessenta centavos	R\$	30.240,00	trinta mil, duzentos e quarenta reais
5	SONDA DE FOLEY Nº 20 (3 VIAS). APRESENTAR NA EMBALAGEM TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, RESPONSÁVEL TÉCNICO, NO LOTE DATA DE VALIDADE E REGISTRO DA ANVISA C/10 UNIDADES	PCT	1100	LABOR IMPORT	R\$	33,60	trinta e três reais e sessenta centavos	R\$	36.960,00	trinta e seis mil, novecentos e sessenta reais
6	SONDA DE FOLEY Nº 20 (2 VIAS). APRESENTAR NA EMBALAGEM TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, RESPONSÁVEL TÉCNICO, NO LOTE DATA DE VALIDADE E REGISTRO DA ANVISA C/10 UNIDADES	PCT	520	LABOR IMPORT	R\$	33,60	trinta e três reais e sessenta centavos	R\$	17.472,00	dezessete mil, quatrocentos e setenta e dois reais
7	SONDA DE FOLEY Nº 22 (2 VIAS). APRESENTAR NA EMBALAGEM TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, RESPONSÁVEL TÉCNICO, Nº LOTE DATA DE VALIDADE E REGISTRO DA ANVISA C/10 UNIDADES	PCT	520	LABOR IMPORT	R\$	33,60	trinta e três reais e sessenta centavos	R\$	17.472,00	dezessete mil, quatrocentos e setenta e dois reais
8	SONDA DE FOLEY Nº 16 (3 VIAS). APRESENTAR NA EMBALAGEM TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, RESPONSÁVEL TÉCNICO, Nº LOTE DATA DE VALIDADE E REGISTRO DA ANVISA C/10 UNIDADES	PCT	520	LABOR IMPORT	R\$	47,60	quarenta e sete reais e sessenta centavos	R\$	24.752,00	vinte e quatro mil, setecentos e cinquenta e dois reais
9	SONDA DE FOLEY Nº 18 (3 VIAS). APRESENTAR NA EMBALAGEM TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, RESPONSÁVEL TÉCNICO, NO LOTE DATA DE VALIDADE E REGISTRO DA ANVISA C/10 UNIDADES	PCT	520	LABOR IMPORT	R\$	47,60	quarenta e sete reais e sessenta centavos	R\$	24.752,00	vinte e quatro mil, setecentos e cinquenta e dois reais
10	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº 06. TODA CONFECCIONADA EM PVC ATÓXICO E FLEXÍVEL, COM ORIFÍCIOS, E DOTADA DE CONECTOR ADAPTÁVEL A SERINGAS, COM TAMPa PARA EVITAR REFLUXOS. NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, Nº DE LOTE, VALIDADE, FABRICAÇÃO E REGISTRO DA ANVISA. C/10	PCT	1100	BIOSANI	R\$	10,50	dez reais e cinquenta centavos	R\$	11.550,00	onze mil, quinhentos e cinquenta reais
11	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº 08. TODA CONFECCIONADA EM PVC ATÓXICO E FLEXÍVEL, COM ORIFÍCIOS, E DOTADA DE CONECTOR ADAPTÁVEL A SERINGAS, COM TAMPa PARA EVITAR REFLUXOS. NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA Nº DE LOTE, VALIDADE, FABRICAÇÃO E REGISTRO DA ANVISA. C/10	PCT	1200	BIOSANI	R\$	10,50	dez reais e cinquenta centavos	R\$	12.600,00	doze mil e seiscentos reais
12	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº 10. TODA CONFECCIONADA EM PVE ATÓXICO E FLEXÍVEL, COM ORIFÍCIOS, E DOTADA DE CONECTOR ADAPTÁVEL A SERINGAS. COM TAMPa PARA EVITAR REFLUXOS. NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, Nº DE LOTE, VALIDADE, FABRICAÇÃO E REGISTRO DA ANVISA. C/10	PCT	1600	BIOSANI	R\$	10,50	dez reais e cinquenta centavos	R\$	16.800,00	dezesseis mil e oitocentos reais

MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA

RUA 60 Nº 20 - CONJ 3 ETAPA - PREF. JOSE WALTER - FORTALEZA CE - CNPJ: 13.576.534/0001-02 - CGF:06.593641-8 FONE: 3034.2877

Email: Medmaia16@gmail.com



13	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 10. TODA CONFECCIONADA EM PVE ATÓXIC E FLEXIVEL, COM ORIFICIOS. E DOTADA DE CONECTOR ADAPTÁVEL A SERINGAS COM TAMPA PARA EVITAR REFLUXOS. NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTA IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA N DE LOTE, VALIDADE, FABRICAÇÃO E REGISTRO DA ANVISA, C/10	PCT	1400	BIOSANI	R\$	13,30	treze reais e trinta centavos	R\$	18.620,00	dezoito mil, seiscentos e vinte reais	
14	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 12. TODA CONFECCIONADA EM PVC ATÓXICO E FLEXIVEL, COM ORIFICIOS. E DOTADA DE CONECTOR ADAPTÁVEL A SERINGAS COM TAMPA PARA EVITAR REFLUXOS. NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTA IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA IN DE LOTE, VALIDADE, FABRICAÇÃO E REGISTRO DA ANVISA. C/10	PCT	1100	BIOSANI	R\$	13,30	treze reais e trinta centavos	R\$	14.630,00	quatorze mil, seiscentos e trinta reais	
15	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 16. TODA CONFECCIONADA EIN PVC ATÓXICO E FLEXIVEL, COM ORIFICIOS, E DOTADA DE CONECTOR ADAPTÁVEL A SERINGAS COM TAMPA PARA EVITAR REFLUXOS. NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTA IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA N° DE LOTE, VALIDADE, FABRICAÇÃO E REGISTRO DA ANVISA, C/10	PCT	1100	BIOSANI	R\$	13,30	treze reais e trinta centavos	R\$	14.630,00	quatorze mil, seiscentos e trinta reais	
16	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 18. TODA CONFECCIONADA EM PVC ATÓXICO E FLEXIVEL, COM ORIFICIOS, E DOTADA DE CONECTOR ADAPTÁVEL A SERINGAS COM TAMPA PARA EVITAR REFLUXOS. NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTA IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA NO DE LOTE, VALIDADE, FABRICAÇÃO E REGISTRO DA ANVISA.	UND	1000	BIOSANI	R\$	13,30	treze reais e trinta centavos	R\$	13.300,00	treze mil e trezentos reais	
17	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 20. TODA CONFECCIONADA EM PVC ATÓXICA E FLEXÍVEL, COM ORIFICIOS, E DOTADA DE CONECTOR ADAPTÁVEL A SERINGAS COM TAMPA PARA EVITAR REFLUXOS. NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTA IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA N° DE LOTE, VALIDADE, FABRICAÇÃO E REGISTRO DA ANVISA, C/10	UND	1000	BIOSANI	R\$	13,30	treze reais e trinta centavos	R\$	13.300,00	treze mil e trezentos reais	
18	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 22. TODA CONFECCIONADA EM PVC ATÓXIC E FLEXIVEL, COM ORIFICIOS, E DOTADA DE CONECTOR ADAPTÁVEL A SERINGAS COM TAMPA PARA EVITAR REFLUXOS. NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTA IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA N° DE LOTE, VALIDADE, FABRICAÇÃO E REGISTRO DA ANVISA. C/10	UND	900	BIOSANI	R\$	14,70	quatorze reais e setenta centavos	R\$	13.230,00	treze mil, duzentos e trinta reais	
19	SONDA URETRAL Nº 06. APRESENTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO TIPO DE ESTERILIZAÇÃO PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO D VALIDADE NO LOTE E REGISTRO DA ANVISA.	UND	4500	LABOR IMPORT	R\$	0,84	oitenta e quatro centavos de real	R\$	3.780,00	três mil, setecentos e oitenta reais	
20	SONDA URETRAL Nº 08. APRESENTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO TIPO DE ESTERILIZAÇÃO PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO D VALIDADE NO LOTE E REGISTRO DA ANVISA.	UND	25000	LABOR IMPORT	R\$	0,84	oitenta e quatro centavos de real	R\$	21.000,00	vinte e um mil reais	
21	SONDA URETRAL Nº 10. APRESENTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO TIPO DE ESTERILIZAÇÃO PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE NO LOTE E REGISTRO DA ANVISA.	UND	23000	LABOR IMPORT	R\$	0,84	oitenta e quatro centavos de real	R\$	19.320,00	dezenove mil, trezentos e vinte reais	
22	SONDA URETRAL Nº 12. APRESENTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO TIPO DE ESTERILIZAÇÃO PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE NO LOTE E REGISTRO DA ANVISA	UND	23000	LABOR IMPORT	R\$	0,84	oitenta e quatro centavos de real	R\$	19.320,00	dezenove mil, trezentos e vinte reais	
23	SONDA URETRAL Nº 14. APRESENTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO TIPO DE ESTERILIZAÇÃO PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE NO LOTE E REGISTRO DA ANVISA	UND	13000	LABOR IMPORT	R\$	0,84	oitenta e quatro centavos de real	R\$	10.920,00	dez mil, novecentos e vinte reais	
24	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL 6	UND	1000	LABOR IMPORT	R\$	1,05	um real e cinco centavos	R\$	1.050,00	mil e cinquenta reais	
25	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL 8	UND	1000	LABOR IMPORT	R\$	1,05	um real e cinco centavos	R\$	1.050,00	mil e cinquenta reais	
26	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL 10	UND	1000	LABOR IMPORT	R\$	1,05	um real e cinco centavos	R\$	1.050,00	mil e cinquenta reais	
27	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL 12	UND	1000	LABOR IMPORT	R\$	1,05	um real e cinco centavos	R\$	1.050,00	mil e cinquenta reais	
28	SONDA PARA NUTRIÇÃO ENTERAL GASTROTOMIA Nº 12 C/10	UND	200	MEDCONE	R\$	1.680,00	mil seiscentos e oitenta reais	R\$	336.000,00	trezentos e trinta e seis mil reais	
29	SONDA PARA NUTRIÇÃO ENTERAL GASTROTOMIA Nº 14 C/10	UND	200	MEDCONE	R\$	1.680,00	mil seiscentos e oitenta reais	R\$	336.000,00	trezentos e trinta e seis mil reais	
								VALOR TOTAL	R\$	1.101.408,00	
um milhão, cento e um mil, quatrocentos e oito reais											

LOTE 22										
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTD TOTAL	MARCA	V. UNITÁRIO			V. TOTAL		

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTD TOTAL	MARCA	V. UNITÁRIO	-	V. TOTAL	-
1	FILME PLANOS PARA RADIOLOGIA 35 X 43 CM, CXS. C/ 100 PELÍCULAS. NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE ETC.	CX	180	FUJI	R\$ 643,23	seiscentos e quarenta e três reais e vinte e três centavos	R\$ 115.781,40	cento e quinze mil, setecentos e oitenta e um reais e quarenta centavos
2	FILME PLANOS PARA RADIOLOGIA 18 X 24 CM, CXS. C/100 PELÍCULAS. NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE ETC.	CX	300	FUJI	R\$ 182,39	cento e oitenta e dois reais e trinta e nove centavos	R\$ 54.717,00	cinquenta e quatro mil, setecentos e dezessete reais
3	FILME PLANOS PARA RADIOLOGIA 24 X 30 CM, CXS. C/ 100 PELÍCULAS. NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE ETC.	CX	150	FUJI	R\$ 301,03	trezentos e um reais e três centavos	R\$ 45.154,50	quarenta e cinco mil, cento e cinquenta e quatro reais e cinquenta centavos
4	FILME PLANOS PARA RADIOLOGIA 30 X 40 CM, CXS. C/ 100 PELÍCULAS. NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO D ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE ETC	CX	250	FUJI	R\$ 501,20	quinhentos e um reais e vinte centavos	R\$ 125.300,00	cento e vinte e cinco mil e trezentos reais
5	FILME PLANOS PARA RADIOLOGIA 35 X 35 CM, CXS. C/ 100 PELÍCULAS. N EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO D ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE ETC.	CX	200	FUJI	R\$ 511,35	quinhentos e onze reais e trinta e cinco centavos	R\$ 102.270,00	cento e dois mil, duzentos e setenta reais
6	FIXADOR PARA RAIOS X 38 LITROS, PARA PROCESSAMENTO AUTOMÁTICO COR BAIXO ODOR. COMPATÍVEL COM DOSAGEM / DILUIDOR AUTOMÁTICO D QUÍMICOS. CAPACIDADE: EMBALAGEM DEVE PERMITIR O PREPARO TOTAL D 38 LITROS, SENDO DIVIDIDO EM NO MÍNIMO 2 GALÕES, PROPORCIONAND MELHOR OTIMIZAÇÃO NO PREPARO E REPOSIÇÃO DE QUÍMICOS	GALÃO	55	FUJI	R\$ 383,46	trezentos e oitenta e três reais e quarenta e seis centavos	R\$ 21.090,30	vinte e um mil e noventa reais e trinta centavos
7	REVELADOR PARA RAIOS X 38 LITROS, PARA PROCESSAMENTO AUTOMÁTICO COM BAIXO ODOR E COMPATÍVEL COM DOSAGEM/DILUIDOR AUTOMÁTICO C QUÍMICOS. CAPACIDADE: EMBALAGEM DEVE PERMITIR O PREPARO TOTAL C 38 LITROS, SENDO DIVIDIDO EM NO MÍNIMO 2 GALÕES, PROPORCIONAND MELHOR OTIMIZAÇÃO NO PREPARO E REPOSIÇÃO DE QUÍMICOS	GALÃO	120	FUJI	R\$ 687,19	seiscentos e oitenta e sete reais e dezenove centavos	R\$ 82.462,80	oitenta e dois mil, quatrocentos e sessenta e dois reais e oitenta centavos
VALOR TOTAL							R\$ 546.776,00	

quinhentos e quarenta e seis mil, setecentos e setenta e seis reais

LOTE 23

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTD TOTAL	MARCA	V. UNITÁRIO	-	V. TOTAL	-
1	GEL PARA ULTRASSOM COM 1 LITROS	UNID	888	FORTSAN	R\$ 7,00	sete reais	R\$ 6.216,00	seis mil, duzentos e dezessis reais
2	GEL PARA ELETROCARDIOGRAMA SKG	GALÃO	200	FORTSAN	R\$ 28,00	vinte e oito reais	R\$ 5.600,00	cinco mil e seiscentos reais
3	VASELINA LIQUIDA - 1000 ML. APRESENTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE N LOTE E REGISTRO DA ANVISA.	LT	480	VICPHARMA	R\$ 28,70	vinte e oito reais e setenta centavos	R\$ 13.776,00	treze mil, setecentos e setenta e seis reais
4	LUGOL 5% I LITROS	UNID	700	PROC9	R\$ 149,10	cento e quarenta e nove reais e dez centavos	R\$ 104.370,00	cento e quatro mil, trezentos e setenta reais
5	AGUA DESTILADA 1000ML	FRASCO	2700	FORTSAN	R\$ 4,90	quatro reais e noventa centavos	R\$ 13.230,00	treze mil, duzentos e trinta reais
VALOR TOTAL							R\$ 143.192,00	

cento e quarenta e três mil, cento e noventa e dois reais

LOTE 27

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTD TOTAL	MARCA	V. UNITÁRIO	-	V. TOTAL	-
1	CLORETO DE SÓDIO 0,9% SOLUÇÃO FISIOLÓGICA FRASCO COM 100ML	AMPOLA	43600	FARMACE	R\$ 5,46	cinco reais e quarenta e seis centavos	R\$ 238.056,00	duzentos e trinta e oito mil e cinquenta e seis reais
2	CLORETO DE SÓDIO 0,9% SOLUÇÃO FISIOLÓGICA FRASCO COM 250 ML	AMPOLA	45000	FARMACE	R\$ 6,30	seis reais e trinta centavos	R\$ 283.500,00	duzentos e oitenta e três mil e quinhentos reais
3	CLORETO DE SÓDIO 0,9% SOLUÇÃO FISIOLÓGICA FRASCO.COM 500ML	AMPOLA	58000	FARMACE	R\$ 7,70	sete reais e setenta centavos	R\$ 446.600,00	quatrocentos e quarenta e seis mil e seiscentos reais
4	CLORETO DE SODIO 0,9% SOLUÇÃO INJETÁVEL AMPOLA COM 10ML	AMPOLA	33000	FARMACE	R\$ 0,49	quarenta e nove centavos de real	R\$ 16.170,00	dezesseis mil, cento e setenta reais
5	CLORETO DE SÓDIO 10% AMPOLA 10 ML	AMPOLA	36000	FARMACE	R\$ 0,70	setenta centavos de real	R\$ 25.200,00	vinte e cinco mil e duzentos reais
6	GLICOSE 50% SOLUÇÃO INJETÁVEL AMPOLA COM 10ML	AMPOLA	38000	FARMACE	R\$ 0,63	sessenta e três centavos de real	R\$ 23.940,00	vinte e três mil, novecentos e quarenta reais
7	SOLUÇÃO DE SORO RIGER LACTADO 500ML	AMPOLA	28000	EQUIPLEX	R\$ 11,48	onze reais e quarenta e oito centavos	R\$ 321.440,00	trezentos e vinte e um mil, quatrocentos e quarenta reais
8	SOLUÇÃO GLICOFISIOLÓGICA FRASCO COM 500ML	AMPOLA	24000	FARMACE	R\$ 8,82	oito reais e oitenta e dois centavos	R\$ 211.680,00	duzentos e onze mil, seiscentos e oitenta reais
9	SOLUÇÃO GLICOSADO DE 250 ML	AMPOLA	18000	FARMACE	R\$ 7,00	sete reais	R\$ 126.000,00	cento e vinte e seis mil reais
10	SOLUÇÃO GLICOSADO DE 500 ML	AMPOLA	18000	FARMACE	R\$ 8,82	oito reais e oitenta e dois centavos	R\$ 158.760,00	cento e cinquenta e oito mil, setecentos e sessenta reais

MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA

RUA 60 N° 20 - CONJ 3 ETAPA - PREF. JOSE WALTER - FORTALEZA CE - CNPJ: 13.576.534/0001-02 - CCF: 06.593641-8 FONE: 3034.2877

Email: Medmaia16@gmail.com



VALOR TOTAL	R\$	1.851.346,00
um milhão, oitocentos e cinquenta e um mil, trezentos e quarenta e seis reais		

LOTE 56								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTD TOTAL	MARCA	V. UNITÁRIO		V. TOTAL	
1	TUBOS DE ENSAIO - VIDRO PEQUENO 10 ML	UNID	2000	CRAL	R\$ 1,40	um real e quarenta centavos	R\$ 2.800,00	dois mil e oitocentos reais
2	TUBOS DE ENSAIO 12/75 MM-PARA COLETA DE HEMOGRAMA	UNID	2000	CRAL	R\$ 0,22	vinte e dois centavos de real	R\$ 440,00	quatrocentos e quarenta reais
3	TUBOS DE ENSAIO 12/75 MM-PARA COLETA DE HEMOGRAMA	UNID	2000	CRAL	R\$ 0,22	vinte e dois centavos de real	R\$ 440,00	quatrocentos e quarenta reais
4	TUBOS DE ENSAIO-VIDRO GRANDE 16X160	UNID	3000	CRAL	R\$ 2,59	dois reais e cinquenta e nove centavos	R\$ 7.770,00	sete mil, setecentos e setenta reais
5	LÂMINA PONTA FOSCA- 26X26 MM(EX COM 50 UNID)	CAIXA	30	CRAL	R\$ 5,25	cinco reais e vinte e cinco centavos	R\$ 157,50	cento e cinquenta e sete reais e cinquenta centavos
6	LÂMINA PONTA LISA- 26X26 MM(CX COM 50 UNID)	CAIXA	30	CRAL	R\$ 5,25	cinco reais e vinte e cinco centavos	R\$ 157,50	cento e cinquenta e sete reais e cinquenta centavos
7	LAMINULA PARA MICROSCOPIA 22X22 (CX COM 100 UNID)	CAIXA	40	CRAL	R\$ 4,13	quatro reais e treze centavos	R\$ 165,20	cento e sessenta e cinco reais e vinte centavos
8	PONTEIRAS AMARELA PLÁSTICAS PARA PIPETAS AUTOMÁTICAS	UNID	3000	CRAL	R\$ 0,14	quatorze centavos de real	R\$ 420,00	quatrocentos e vinte reais
9	PONTEIRAS PLÁSTICAS AZUL PARA PIPETAS AUTOMÁTICAS	UNID	3000	CRAL	R\$ 0,14	quatorze centavos de real	R\$ 420,00	quatrocentos e vinte reais
VALOR TOTAL							R\$	12.770,20
doze mil, setecentos e setenta reais e vinte centavos								

LOTE 57								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTD TOTAL	MARCA	V. UNITÁRIO		V. TOTAL	
1	ACIDO FOSFORICO 37%	UNID	1200	IODONTOSUL	R\$ 1,45	um real e quarenta e cinco centavos	R\$ 1.740,00	mil setecentos e quarenta reais
2	ADESIVO PRIME BOND	UNID	1000	BIODINÂMICA	R\$ 12,11	doze reais e onze centavos	R\$ 12.110,00	doze mil, cento e dez reais
3	ANESTÉSICO LOCAL LIDOCAINA COM FENILEFRINA	CAIXA	200	SS WHITE	R\$ 71,78	setenta e um reais e setenta e oito centavos	R\$ 14.356,00	quatorze mil, trezentos e cinquenta e seis reais
4	ANESTÉSICO LOCAL PRILOCAÍNA	CAIXA	100	DFL	R\$ 145,00	cento e quarenta e cinco reais	R\$ 14.500,00	quatorze mil e quinhentos reais
5	ANESTÉSICO TÓPICO DE BENZOCAINA	CAIXA	400	DFL	R\$ 10,88	dez reais e oitenta e oito centavos	R\$ 4.352,00	quatro mil, trezentos e cinquenta e dois reais
6	ANESTÉSICO LOCAL MEPIVACAINA 3% COM ADRENALINA 1/100.000	CAIXA	400	DLA	R\$ 152,25	cento e cinquenta e dois reais e oito centavos	R\$ 60.900,00	sessenta mil e novecentos reais
7	ANESTÉSICO LOCAL MEPIVACAINA 3% SEM ADRENALINA 1/100.000	CAIXA	400	DLA	R\$ 152,25	cento e cinquenta e dois reais e vinte e cinco centavos	R\$ 60.900,00	sessenta mil e novecentos reais
8	APLICADOR DE HIDRÓXIDO DE CÁLCIO	UNID	100	COOPERFLEX	R\$ 6,89	seis reais e oitenta e nove centavos	R\$ 689,00	seiscentos e oitenta e nove reais
9	CAPSULA DE LIMALHA DE PRATA - 01 PORÇÃO EX C/50	CAIXA	200	SDI	R\$ 155,15	cento e cinquenta e cinco reais e quinze centavos	R\$ 31.030,00	trinta e um mil e trinta reais
10	CAPSULA DE LIMALHA DE PRATA - 02 PORÇÃO EX C/50	CAIXA	200	SDI	R\$ 263,76	duzentos e sessenta e três reais e setenta e seis centavos	R\$ 52.752,00	cinquenta e dois mil, setecentos e cinquenta e dois reais
11	CIMENTO DE HIDROXIDO DE CALCIO (HIDRO C)	CAIXA	600	MAQUIRA	R\$ 25,16	vinte e cinco reais e dezesseis centavos	R\$ 15.096,00	quinze mil e noventa e seis reais
12	CIMENTO DE HIDROXIDO DE CALCIO (PA)	CAIXA	200	BIODINÂMICA	R\$ 4,64	quatro reais e sessenta e quatro centavos	R\$ 928,00	novecentos e vinte e oito reais
13	CIMENTO DE IONOMERO DE VIDRO (VITROFILL LE)	CAIXA	120	BIODINÂMICA	R\$ 80,13	oitenta reais e treze centavos	R\$ 9.615,60	nove mil, seiscentos e quinze reais e sessenta centavos
14	CIMENTO DE IONOMERO DE VIDRO AUTOPOLIMERIZAVEL	CAIXA	60	FGM	R\$ 36,25	trinta e seis reais e vinte e cinco centavos	R\$ 2.175,00	dois mil, cento e setenta e cinco reais
15	CIMENTO PARA PREENCHIMENTO TEMPORÁRIO (COTOSOL)	UNID	400	IODONTOSUL	R\$ 7,11	sete reais e onze centavos	R\$ 2.844,00	dois mil, oitocentos e quarenta e quatro reais
16	FLUOR GEL	UNID	1800	IODONTOSUL	R\$ 4,93	quatro reais e noventa e três centavos	R\$ 8.874,00	oito mil, oitocentos e setenta e quatro reais
17	GERM-RIO	LITRO	800	RIOQUIMICA	R\$ 26,10	vinte e seis reais e dez centavos	R\$ 20.880,00	vinte mil, oitocentos e oitenta reais
18	GLUCONATO CLOREXIDINA 0,12%	UNID	800	VIC PHARMA	R\$ 10,88	dez reais e oitenta e oito centavos	R\$ 8.704,00	oito mil, setecentos e quatro reais
19	HEMOSTOP	UNID	160	MAQUIRA	R\$ 15,62	quinze reais e sessenta e dois centavos	R\$ 2.499,20	dois mil, quatrocentos e noventa e nove reais e vinte centavos
20	IRM (PÓ E LÍQUIDO)	UNID	300	IODONTOSUL	R\$ 19,58	dezenove reais e cinquenta e oito centavos	R\$ 5.874,00	cinco mil, oitocentos e setenta e quatro reais
21	PASTA PROFILÁTICA	UNID	600	IODONTOSUL	R\$ 4,50	quatro reais e cinquenta centavos	R\$ 2.700,00	dois mil e setecentos reais

MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA

RUA 60 Nº 20 - CONJ 3 ETAPA - PREF. JOSE WALTER - FORTALEZA CE - CNPJ: 13.576.534/0001-02 - CGF:06.593641-8 FONE: 3034.2877

Email: Medmaia16@gmail.com

22	REMOVEDOR DE MANCHAS 30ML	UNID	80	IODONTOSUL	R\$	34,66	trinta e quatro reais e sessenta e seis centavos	R\$	2.772,80	dois mil, setecentos e setenta e dois reais e oitenta centavos	
23	SELANTE	CAIXA	100	BIODINÂMICA	R\$	33,68	trinta e três reais e sessenta e oito centavos	R\$	3.368,00	três mil, trezentos e sessenta e oito reais	
24	TRICRESOL FORMALINA	UNID	400	BIODINÂMICA	R\$	10,54	dez reais e cinquenta e quatro centavos	R\$	4.216,00	quatro mil, duzentos e dezesseis reais	
25	VERNIZ CAVITÁRIO (CAVITINE)	UNID	200	AAF DO BRASIL	R\$	11,46	onze reais e quarenta e seis centavos	R\$	2.292,00	dois mil, duzentos e noventa e dois reais	
26	VERNIZ COM FLUOR	UNID	100	SS WHITE	R\$	29,00	vinte e nove reais	R\$	2.900,00	dois mil e novecentos reais	
								VALOR TOTAL	R\$	349.067,60	

trezentos e quarenta e nove mil e sessenta e sete reais e sessenta centavos

LOTE 58

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTD TOTAL	MARCA	V. UNITÁRIO	-	V. TOTAL	-			
1	AGULHA DESCARTÁVEL - CURTA	CAIXA	600	SR	R\$	29,36	vinte e nove reais e trinta e seis centavos	R\$	17.616,00	dezessete mil, seiscentos e dezesseis reais	
2	AGULHA DESCARTÁVEL - LONGA	CAIXA	100	SR	R\$	40,60	quarenta reais e sessenta centavos	R\$	4.060,00	quatro mil e sessenta reais	
3	ALGODÃO HIDRÓFILO (ROLO)	UNID	1200	NEVOA	R\$	15,23	quinze reais e vinte e três centavos	R\$	18.276,00	dezoito mil, duzentos e setenta e seis reais	
4	CANUDOS DESCARTÁVEIS	UNID	12000	MILPLAST	R\$	0,22	vinte e dois centavos de real	R\$	2.640,00	dois mil, seiscentos e quarenta reais	
5	CUNHA DE MADEIRA	CAIXA	60	IODONTOSUL	R\$	8,56	oito reais e cinquenta e seis centavos	R\$	513,60	quinhentos e treze reais e sessenta centavos	
6	FITA PARA AUTOCLAVE (ESTERILIZAÇÃO)	UNID	1600	CIEX	R\$	4,61	quatro reais e sessenta e um centavos	R\$	7.376,00	sete mil, trezentos e setenta e seis reais	
7	GAZE (COMPRESSA) PCT 500GR	PCT	2500	BIOTEXTIL	R\$	22,48	vinte e dois reais e quarenta e oito centavos	R\$	56.200,00	cinquenta e seis mil e duzentos reais	
8	GRAU CIRÚRGICO 100 METROS X 300 MM	ROLO	300	CIEX	R\$	48,81	quarenta e oito reais e oitenta e um centavos	R\$	14.643,00	quatorze mil, seiscentos e quarenta e três reais	
9	LÂMINA DE BISTURI NO 12	CAIXA	120	DESCARPACK	R\$	29,00	vinte e nove reais	R\$	3.480,00	três mil, quatrocentos e oitenta reais	
10	LÂMINA DE BISTURI NO 15	CAIXA	120	DESCARPACK	R\$	29,00	vinte e nove reais	R\$	3.480,00	três mil, quatrocentos e oitenta reais	
11	SUGADOR CIRÚRGICO DESCARTÁVEL	UNID	20000	MAQUIRA	R\$	1,13	um real e treze centavos	R\$	22.600,00	vinte e dois mil e seiscentos reais	
12	SUGADOR DESCARTÁVEL	PCT	1800	MAXCLEAR	R\$	8,99	oito reais e noventa e nove centavos	R\$	16.182,00	dezesseis mil, cento e oitenta e dois reais	
								VALOR TOTAL	R\$	167.066,60	

cento e sessenta e sete mil e sessenta e seis reais e sessenta centavos

LOTE 59

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTD TOTAL	MARCA	V. UNITÁRIO	-	V. TOTAL	-			
1	AGUA DESTILADA PAR AUTOCLAVE	LITRO	2300	WALDENT	R\$	13,05	treze reais e cinco centavos	R\$	30.015,00	trinta mil e quinze reais	
2	AGUA OXIGENADA	LITRO	80	VIC PHARMA	R\$	6,68	seis reais e sessenta e oito centavos	R\$	534,40	quinhentos e trinta e quatro reais e quarenta centavos	
3	ALCOOL 70%	LITRO	1000	ITAJÁ	R\$	7,64	sete reais e sessenta e quatro centavos	R\$	7.640,00	sete mil, seiscentos e quarenta reais	
4	ALCOOL ABSOLUTO	LITRO	400	SANTA CRUZ	R\$	8,66	oito reais e sessenta e seis centavos	R\$	3.464,00	três mil, quatrocentos e sessenta e quatro reais	
5	ALCOOL GEL	LITRO	600	BELLOBELLA	R\$	10,40	dez reais e quarenta centavos	R\$	6.240,00	seis mil, duzentos e quarenta reais	
6	ASSEPTOL	LITRO	400	ASEPLYNE	R\$	26,83	vinte e seis reais e oitenta e três centavos	R\$	10.732,00	dez mil, setecentos e trinta e dois reais	
7	FIXADOR	LITRO	460	IODONTOSUL	R\$	10,37	dez reais e trinta e sete centavos	R\$	4.770,20	quatro mil, setecentos e setenta reais e vinte centavos	
8	OLEO LUBRIFICANTE	UNID	200	IODONTOSUL	R\$	25,23	vinte e cinco reais e vinte e três centavos	R\$	5.046,00	cinco mil e quarenta e seis reais	
9	SABAO LIQUIDO	LITRO	1000	FORTSAN	R\$	5,80	cinco reais e oitenta centavos	R\$	5.800,00	cinco mil e oitocentos reais	
10	BICARBONATO DE SODIO 100GR	UNID	200	IODONTOSUL	R\$	4,93	quatro reais e noventa e três centavos	R\$	986,00	novecientos e oitenta e seis reais	
11	REVELADOR	LITRO	460	IODONTOSUL	R\$	10,37	dez reais e trinta e sete centavos	R\$	4.770,20	quatro mil, setecentos e setenta reais e vinte centavos	
								VALOR TOTAL	R\$	79.997,80	

setenta e nove mil, novecentos e noventa e sete reais e oitenta centavos

LOTE 60

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTD TOTAL	MARCA	V. UNITÁRIO	-	V. TOTAL	-		
1	DESCARPACK GRANDE 131	UNID	400	DESCARPACK	R\$	8,24	oito reais e vinte e quatro centavos	R\$	3.296,00	três mil, duzentos e noventa e seis reais

MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA

RUA 60 N° 20 - CONJ 3 ETAPA - PREF. JOSE WALTER - FORTALEZA CE - CNPJ: 13.576.534/0001-02 - CGF: 06.593641-8 FONE: 3034.2877

Email: Medmaia16@gmail.com



2	DISCO DE LIXA DE PAPEL CX C/100	CAIXA	60	MICRODONT	R\$	32,26	trinta e dois reais e vinte e seis centavos	R\$	1.935,60	mil novecentos e trinta e cinco reais e sessenta centavos
3	FIO PARA SUTURA NYLON 3.0	CAIXA	200	TECNOFIO	R\$	43,50	quarenta e três reais e cinquenta centavos	R\$	8.700,00	oito mil e setecentos reais
4	FIO PARA SUTURA NYLON 4.0	CAIXA	200	TECNOFIO	R\$	43,50	quarenta e três reais e cinquenta centavos	R\$	8.700,00	oito mil e setecentos reais
5	FIO PARA SUTURA SEDA 3.0	CAIXA	200	TECNOFIO	R\$	47,85	quarenta e sete reais e oitenta e cinco centavos	R\$	9.570,00	nove mil, quinhentos e setenta reais
6	FIO PARA SUTURA SEDA 4.0	CAIXA	200	TECNOFIO	R\$	47,85	quarenta e sete reais e oitenta e cinco centavos	R\$	9.570,00	nove mil, quinhentos e setenta reais
7	FITA MATRIZ DE AÇO 5 MM	UNID	160	PREVEN	R\$	1,52	um real e cinquenta e dois centavos	R\$	243,20	duzentos e quarenta e três reais e vinte centavos
8	FITA MATRIZ DE AÇO 7 MM	UNID	160	PREVEN	R\$	1,67	um real e sessenta e sete centavos	R\$	267,20	duzentos e sessenta e sete reais e vinte centavos
9	MANDRIL PARA CONTRA-ÂNGULO	UNID	100	PREVEN	R\$	2,32	dois reais e trinta e dois centavos	R\$	232,00	duzentos e trinta e dois reais
10	MICROBRUSCH	CAIXA	600	MK LIFE	R\$	9,64	nove reais e sessenta e quatro centavos	R\$	5.784,00	cinco mil, setecentos e oitenta e quatro reais
11	PAPEL CARBONO	PCT	400	WALDENT	R\$	2,03	dois reais e três centavos	R\$	812,00	oitocentos e doze reais
12	PEDRA DE AFIAR CURETA PERIODONTAL	UNID	120	IODONTOSUL	R\$	36,25	trinta e seis reais e vinte e cinco centavos	R\$	4.350,00	quatro mil, trezentos e cinquenta reais
13	PEDRA POMES	UNID	160	IODONTOSUL	R\$	4,21	quatro reais e vinte e um centavos	R\$	673,60	seiscentos e setenta e três reais e sessenta centavos
14	PELICULA RADIOGRAFICA	CAIXA	120	CARESTREAM	R\$	220,40	duzentos e vinte reais e quarenta centavos	R\$	26.448,00	vinte e seis mil, quatrocentos e quarenta e oito reais
15	ROLETE DE ALGODÃO	PCT	2400	SOFT	R\$	2,97	dois reais e noventa e sete centavos	R\$	7.128,00	sete mil, cento e vinte e oito reais
16	TIRA DE LIXA DE AÇO	ENV	200	MAQUIRA	R\$	6,67	seis reais e sessenta e sete centavos	R\$	1.334,00	mil trezentos e trinta e quatro reais
17	TIRA DE POLIESTER	ENV	200	AAF DO BRASIL	R\$	1,45	um real e quarenta e cinco centavos	R\$	290,00	duzentos e noventa reais
18	ROLOPACK DE 150METROS	ROLO	600	TORRES	R\$	15,23	quinze reais e vinte e três centavos	R\$	9.138,00	nove mil, cento e trinta e oito reais
19	SACO DE DIN DIN	UNID	6000	MILPLAST	R\$	0,03	três centavos de real	R\$	180,00	cento e oitenta reais
20	SACO DE LIXO BIOLOGICO 30 LITROS	UNID	8000	RAVA	R\$	0,19	dezenove centavos de real	R\$	1.520,00	mil quinhentos e vinte reais
21	SACO DE LIXO PRETO 30 LITROS	UNID	8000	RAVA	R\$	0,19	dezenove centavos de real	R\$	1.520,00	mil quinhentos e vinte reais
22	TOALHA DE PAPEL COM 2.400 FOLHAS	PCT	1200	JASMIN	R\$	28,28	vinte e oito reais e vinte e oito centavos	R\$	33.936,00	trinta e três mil, novecentos e trinta e seis reais
								VALOR TOTAL	R\$	135.627,60

cento e trinta e cinco mil, seiscentos e vinte e sete reais e sessenta centavos

LOTE 61										
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTD TOTAL	MARCA	V. UNITÁRIO	-	V. TOTAL	-		
1	LUVAS PARA PROCEDIMENTO PP	CAIXA	2000	DESCAPACK	R\$	15,12	quinze reais e doze centavos	R\$	30.240,00	trinta mil, duzentos e quarenta reais
2	LUVAS PARA PROCEDIMENTO P	CAIXA	6000	DESCAPACK	R\$	15,12	quinze reais e doze centavos	R\$	90.720,00	noventa mil, setecentos e vinte reais
3	LUVAS PARA PROCEDIMENTOS M	CAIXA	4000	DESCAPACK	R\$	15,12	quinze reais e doze centavos	R\$	60.480,00	sessenta mil, quatrocentos e oitenta reais
4	MASCARA DESCARTAVEL	CAIXA	800	DESCAPACK	R\$	5,42	cinco reais e quarenta e dois centavos	R\$	4.336,00	quatro mil, trezentos e trinta e seis reais
5	TOUCA SANFONADA	PCT	2000	DESCAPACK	R\$	7,80	sete reais e oitenta centavos	R\$	15.600,00	quinze mil e seiscentos reais
								VALOR TOTAL	R\$	201.376,00

duzentos e um mil, trezentos e setenta e seis reais

LOTE 62										
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTD TOTAL	MARCA	V. UNITÁRIO	-	V. TOTAL	-		
1	RESINA FOTOPOLIMERIZAVEL NANO HIBRIDA A2	UNID	800	FGM	R\$	18,78	dezoito reais e setenta e oito centavos	R\$	15.024,00	quinze mil e vinte e quatro reais
2	RESINA FOTOPOLIMERIZAVEL NANO HIBRIDA A3	UNID	800	FGM	R\$	18,78	dezoito reais e setenta e oito centavos	R\$	15.024,00	quinze mil e vinte e quatro reais
3	RESINA FOTOPOLIMERIZAVEL NANO HIBRIDA A3,5	UNID	800	FGM	R\$	18,78	dezoito reais e setenta e oito centavos	R\$	15.024,00	quinze mil e vinte e quatro reais
								VALOR TOTAL	R\$	45.072,00

quarenta e cinco mil e setenta e dois reais

LOTE 63								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTD TOTAL	MARCA	V. UNITÁRIO	-	V. TOTAL	-

MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA

RUA 60 N° 20 - CONJ 3 ETAPA - PREF. JOSE WALTER - FORTALEZA CE - CNPJ: 13.576.534/0001-02 - CGF:06.593641-8 FONE: 3034.2877

Email: Medmaia16@gmail.com

1	CREME DENTAL	UNID	36000	FREEDENT	R\$	1,26	um real e vinte e seis centavos	R\$	45.360,00	quarenta e cinco mil, trezentos e sessenta reais
2	ESCOVA DENTAL ADULTO	UNID	36000	C.KOVACS	R\$	0,91	noventa e um centavos de real	R\$	32.760,00	trinta e dois mil, setecentos e sessenta reais
3	ESCOVA DENTAL INFANTIL	UNID	36000	C.KOVACS	R\$	0,77	setenta e sete centavos de real	R\$	27.720,00	vinte e sete mil, setecentos e vinte reais
4	FIO DENTAL	UNID	600	HILLO	R\$	1,25	um real e vinte e cinco centavos	R\$	750,00	setecentos e cinquenta reais
VALOR TOTAL								R\$	106.590,00	

cento e seis mil, quinhentos e noventa reais

LOTE 64										
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTD TOTAL	MARCA	V. UNITÁRIO	-	V. TOTAL	-	V. TOTAL	-
1	BROCA 1034 (ALTA ROTAÇÃO)	UNID	600	MICRODONT	R\$	2,83	dois reais e oitenta e três centavos	R\$	1.698,00	mil seiscentos e noventa e oito reais
2	BROCA 1091 (ALTA ROTAÇÃO)	UNID	600	MICRODONT	R\$	2,83	dois reais e oitenta e três centavos	R\$	1.698,00	mil seiscentos e noventa e oito reais
3	BROCA 3118 FF	UNID	600	MICRODONT	R\$	2,83	dois reais e oitenta e três centavos	R\$	1.698,00	mil seiscentos e noventa e oito reais
4	BROCA CILINDRICA 1092 (ALTA ROTAÇÃO)	UNID	600	MICRODONT	R\$	2,83	dois reais e oitenta e três centavos	R\$	1.698,00	mil seiscentos e noventa e oito reais
5	BROCA CILINDRICA 1093F (ALTA ROTAÇÃO)	UNID	1000	MICRODONT	R\$	2,83	dois reais e oitenta e três centavos	R\$	2.830,00	dois mil, oitocentos e trinta reais
6	BROCA CIRURGICA (ZECRYA FG)	UNID	100	MICRODONT	R\$	19,43	dezenove reais e quarenta e três centavos	R\$	1.943,00	mil novecentos e quarenta e três reais
7	BROCA CIRURGICA 702	UNID	160	MICRODONT	R\$	19,43	dezenove reais e quarenta e três centavos	R\$	3.108,80	três mil, cento e oito reais e oitenta centavos
8	BROCA CIRURGICA NO 703	UNID	200	MICRODONT	R\$	19,43	dezenove reais e quarenta e três centavos	R\$	3.886,00	três mil, oitocentos e oitenta e seis reais
9	BROCA CIRURGICA NO 8	UNID	200	MICRODONT	R\$	19,43	dezenove reais e quarenta e três centavos	R\$	3.886,00	três mil, oitocentos e oitenta e seis reais
10	BROCA CONICA 1190 (ALTA ROTAÇÃO)	UNID	600	MICRODONT	R\$	2,83	dois reais e oitenta e três centavos	R\$	1.698,00	mil seiscentos e noventa e oito reais
11	BROCA CONICA 1190FF (ALTA ROTAÇÃO)	UNID	600	MICRODONT	R\$	2,83	dois reais e oitenta e três centavos	R\$	1.698,00	mil seiscentos e noventa e oito reais
12	BROCA CONICA 3195 (ALTA ROTAÇÃO)	UNID	600	MICRODONT	R\$	2,83	dois reais e oitenta e três centavos	R\$	1.698,00	mil seiscentos e noventa e oito reais
13	BROCA ESFERICA 1018 (ALTA ROTAÇÃO)	UNID	600	MICRODONT	R\$	2,83	dois reais e oitenta e três centavos	R\$	1.698,00	mil seiscentos e noventa e oito reais
14	BROCA ESFERICA 1012 (ALTA ROTAÇÃO)	UNID	1200	MICRODONT	R\$	2,83	dois reais e oitenta e três centavos	R\$	3.396,00	três mil, trezentos e noventa e seis reais
15	BROCA ESFERICA 1014 (ALTA ROTAÇÃO)	UNID	1200	MICRODONT	R\$	2,83	dois reais e oitenta e três centavos	R\$	3.396,00	três mil, trezentos e noventa e seis reais
16	BROCA ESFERICA 1015 (ALTA ROTAÇÃO)	UNID	1200	MICRODONT	R\$	2,83	dois reais e oitenta e três centavos	R\$	3.396,00	três mil, trezentos e noventa e seis reais
17	BROCA ESFERICA 1016 (ALTA ROTAÇÃO)	UNID	1200	MICRODONT	R\$	2,83	dois reais e oitenta e três centavos	R\$	3.396,00	três mil, trezentos e noventa e seis reais
18	BROCA ESFERICA 1032 (ALTA ROTAÇÃO)	UNID	800	MICRODONT	R\$	2,83	dois reais e oitenta e três centavos	R\$	2.264,00	dois mil, duzentos e sessenta e quatro reais
19	BROCA NO 2 (BAIXA ROTAÇÃO)	UNID	600	DENTSPLY	R\$	4,86	quatro reais e oitenta e seis centavos	R\$	2.916,00	dois mil, novecentos e dezesseis reais
20	BROCA NO 3 (BAIXA ROTAÇÃO)	UNID	600	DENTSPLY	R\$	4,86	quatro reais e oitenta e seis centavos	R\$	2.916,00	dois mil, novecentos e dezesseis reais
21	BROCA NO 6 (BAIXA ROTAÇÃO)	UNID	600	DENTSPLY	R\$	4,86	quatro reais e oitenta e seis centavos	R\$	2.916,00	dois mil, novecentos e dezesseis reais
22	BROCA NO 8 (BAIXA ROTAÇÃO)	UNID	600	DENTSPLY	R\$	4,86	quatro reais e oitenta e seis centavos	R\$	2.916,00	dois mil, novecentos e dezesseis reais
23	BROCA RESINA 1112FF	UNID	600	MICRODONT	R\$	2,83	dois reais e oitenta e três centavos	R\$	1.698,00	mil seiscentos e noventa e oito reais
24	BROCA RESINA 2135F	UNID	600	MICRODONT	R\$	2,83	dois reais e oitenta e três centavos	R\$	1.698,00	mil seiscentos e noventa e oito reais
25	BROCA RESINA 23118FF	UNID	600	MICRODONT	R\$	2,83	dois reais e oitenta e três centavos	R\$	1.698,00	mil seiscentos e noventa e oito reais
26	BROCA RESINA 3118	UNID	600	MICRODONT	R\$	2,83	dois reais e oitenta e três centavos	R\$	1.698,00	mil seiscentos e noventa e oito reais
27	BROCA RESINA 3168F	UNID	600	MICRODONT	R\$	2,83	dois reais e oitenta e três centavos	R\$	1.698,00	mil seiscentos e noventa e oito reais
28	BROCA RESINA 3195	UNID	600	MICRODONT	R\$	2,83	dois reais e oitenta e três centavos	R\$	1.698,00	mil seiscentos e noventa e oito reais
29	CALCADORES NO 1	UNID	600	COOPERFLEX	R\$	6,89	seis reais e oitenta e nove centavos	R\$	4.134,00	quatro mil, cento e trinta e quatro reais
30	CALCADORES NO 2	UNID	160	COOPERFLEX	R\$	6,89	seis reais e oitenta e nove centavos	R\$	1.102,40	mil cento e dois reais e quarenta centavos
31	CALCADORES NO 3	UNID	160	COOPERFLEX	R\$	6,89	seis reais e oitenta e nove centavos	R\$	1.102,40	mil cento e dois reais e quarenta centavos
32	CALCADORES NO 4	UNID	160	COOPERFLEX	R\$	6,89	seis reais e oitenta e nove centavos	R\$	1.102,40	mil cento e dois reais e quarenta centavos

MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA

RUA 60 N° 20 - CONJ 3 ETAPA - PREF. JOSE WALTER - FORTALEZA CE - CNPJ: 13.576.534/0001-02 - CGF:06.593641-8 FONE: 3034.2877

Email: Medmaia16@gmail.com